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MANiSA FERMANI

Yavuz Donat üstat Manisa’ya geldiğinde oğlum
Gökhan ile birlikte Şehzadeler kentinin siyasette
ve iş dünyasında neler olup bittiğini öğren-
mek için Manisa’daki buluşmalarına
tanıklık ettik. Sabah gazetesindeki kö-
şesinde neler yazacağını oğlum Gök-
han da ben de beklemeye başladık.
Geçen hafta pazartesi günü köşe-
sinde yazmaya başladı üstat Yavuz
Donat Manisa izlenimlerini. İlk defa
Şehzadeler kentinde ne olup bitti-
ğini uzun uzun günlerce yazdı.

YAVUZ DONATIN MANİSA
İZLENİMLERİ-1

ERTUĞRUL AYTAÇ

MANİSA’DA 34 adet baraj
gölü ve gölete 890 bin yavru

sazan balığı bırakıldı. Konuyla
ilgili açıklamalarda bulunan İl
Tarım ve Orman Müdürü Metin
Öztürk, “ 2023 yılında, Ürkmez
Su Ürünleri ve Balık Üretim
Tesisi’nde üretilen 890 bin adet
pullu sazan yavrusu, Manisa İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü Su
Ürünleri Mühendisleri tarafından
ilimize getirilerek, 12 ilçemizdeki
toplam 34 adet baraj gölü ve
gölete bırakılmıştır. Balık-
landırma çalışmamızın İlimiz için
hayırlı uğurlu olmasını diliyo-
rum" diye konuştu.

BARAJ GÖLLERİ SAZANLARLA ŞENLENDİ
REKOLTEDE yarı yarıya bir düşüş ol-
masına rağmen hibrit tohum kullan-

madıklarını, üreticilere organik ürün
sunmak için ata tohumunu tercih ettiklerini
anlatan Özarı, daha önceki yıllara oranla
bu yıl Kırkağaç kavununda ekimin
azaldığını vurguladı. Tarım ve Orman
Bakanlığı tarafından kavunun desteklen-
mesi gerektiğinin altını çizen Özarı, bu yıl
Kırkağaç kavununa farklı çeşitler ekledik-
lerini ifade ederek, özellikle dilim kavunun
çok sevildiğini söyledi. Özarı, "Bir kavun
hasat sezonuna daha kavuşmanın ve ay-
lardan beri verdiğimiz emeğin karşılığını
hasat olarak almanın sevincini yaşıyoruz.
Kırkağaçlı çiftçilerimize bol ve bereketli
kazançlar diliyorum” dedi.

KIRKAĞAÇ KAVUNUNUN ALICISI İÇ PİYASADAN

MANİSA'DA gece şimşekler
gökyüzünü aydınlatırken, sabah Spil

Dağı Milli Parkı'na düşen yıldırım orman
yangınına neden oldu. Dik bir yamaca
düşen yıldırım sonrası başlayan yangın,
İzmir Orman Bölge Müdürlüğü ekip-
lerinin yoğun çalışmasıyla 2 saat içinde
büyümeden kontrol altına alındı. 

YANGIN 2 SAAT İÇİNDE KONTROL ALTINA ALINDI

MANİSALILARIN toplu taşıma kullanımını
daha pratik hale getirmek için çalışma

yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım
Dairesi Başkanlığı ve MANULAŞ Genel
Müdürlüğü, durakta bekleyen vatandaşların
yaklaşan araçlara ait hat bilgisi, kalan durak
sayısı ve süre bilgilerini görebildikleri akıllı
durakların sayısını 18’e çıkardı. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi
Başkanı Hüseyin Üstün, MANULAŞ Genel
Müdürü Mehmet Özgür Temiz ve 155 No’lu
Manisa Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi
Başkanı Fevzi Açıkel ile birlikte akıllı durak-
larda incelemelerde bulundu. 

DURAKLARIN SAYISININ ARTTIRILMASI HEDEFLENİYOR
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MANiSA FK DEPLASMANDA GALiP!
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 3. haftasında de-
plasmanda Erzurumspor FK’ya konuk oldu. Manisa ekibi,
rakibini Oğuz Gürbulak ve Burak Altıparmak’ın kaydettiği
gollerle 2-1 mağlup ederek haftayı 3 puanla kapattı.

KARŞILAŞMADA etkili bir
oyun ortaya koyan Manisa

Futbol Kulübü, 15’inci dakikada
Oğuz Gürbulak’ın golüyle 1-0
öne geçti. Rakip Erzurumspor
FK, 51’inci dakikada sporu 1-1’e
getirdi. Galibiyet için ataklarını
sıklaştıran Siyah-beyazlılar,
64’üncü dakikada Burak Altıpar-
mak’ın kafa golüyle durumu 2-1

yaptı. Kalan dakikalarda başka
gol olmayınca Manisa FK, mü-
cadeleden 3 puanla ayrıldı.
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig 3. hafta mücadelesinde
sahasında Tuzlaspor’u konuk
edecek. 2 Eylül Cumartesi
Mümin Özkasap Stadı’nda oy-
nanacak mücadele saat
17.00’de başlayacak. 

MANİSA FUTBOL KULÜBÜ SEZONA ÇOK İYİ PUANLARLA BAŞLADI...  

YÜKSEK iRTiFANIN GALiBi OLDUK
Teknik adam Korkmaz mutluTeknik adam Korkmaz mutlu

MANİSA Futbol Kulübü Teknik Direktörü
Osman Zeki Korkmaz, Erzurumspor FK maçı

sonrası basın mensuplarına değerlendirmelerde
bulundu. Zor bir deplasman maçına çıktıklarını
ifade eden Korkmaz, “Maçın oynanacağı stadyum
bir hafta öncesinde belli oldu. Seyahat planımızın
uzun olması nedeniyle 2 gündür antrenman ya-
pamıyorduk yani tek antrenmanla bu maça hazır-
landık diyebilirim. Yüksek irtifaya rağmen son
dakikaya kadar mücadele eden tüm futbolcuları-
mızı kutluyorum. Böylesi zorlu bir deplasmandan 
3 puanla döndüğümüz için mutluyum” dedi. 

“ZOR BİR DEPLASMANDAN 3 PUANLA DÖNÜYORUZ!”

2-1

Kırkağaç'ın dünyaca ünlü kavununda bu yıl 18 bin ton rekolte bekleniyor   

Her yıl 15 Ağustos’ta yapılan ilk hasat, bu yıl olumsuz mevsimsel şartlarının etkisi ve
ekim gününün gecikmesi sebebiyle Ağustos ayının sonuna sarktı. Kırkağaç kavununun
ilk hasadını, Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı yaptı. 2008 yılında "Coğrafi
İşaretleme" alarak patentli ve etiketli satımına başlanan Kırkağaç kavununda bu yıl 
18 bin ton civarında rekolte bekleniyor.

Her yıl 15 Ağustos’ta yapılan ilk hasat, bu yıl olumsuz mevsimsel şartlarının etkisi ve
ekim gününün gecikmesi sebebiyle Ağustos ayının sonuna sarktı. Kırkağaç kavununun
ilk hasadını, Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı yaptı. 2008 yılında "Coğrafi
İşaretleme" alarak patentli ve etiketli satımına başlanan Kırkağaç kavununda bu yıl 
18 bin ton civarında rekolte bekleniyor.

KIRKAGAÇ KAVUNUNDA
iLK HASAT YAPILDI!

Manisa’da 890 bin
sazan suya salındı 

Toplu taşımada akıllı durak kolaylığı 

MASKi MATiK
işleri kolaylaştı

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,

MASKİ MATİK cihazlarına vatandaşın
daha kolay ulaşabilmesini sağlamak
için montaj işlemlerine devam ediyor.
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan yürütülen çalışmalar kapsamında
17 ilçenin tamamında kurulumu
yapıldı. İlçe şefliklerinin önüne kuru-
lan cihazlarda aboneler kredi kartı,
bankamatik kartı ve nakit işlemlerini
kolaylıkla yapabilecek.

Spil Dağı'na düşen yıldırım orman yangını çıkardı   
Pompalı tüfekle vurulan 
kişi hastanede öldü

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesinde pompalı tüfek-

le vurulan Ramazan Tıkır-
oğlu (49) hastanede hayatını
kaybetti. Olayın ardından
kaçan şüpheli A.Y, polis
ekiplerince yakalandı.

Mehmet Akif Ersoy Caddesi’ne 
modern aydınlatma
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

YAVUZ DONAT’IN MANİSA 
İZLENİMLERİ-1

MANİSA

Tarım... Sanayi... Ticaret... Eğitim... Kültür...
Spor... Turizm... Türkiye'nin, marka... Yükselen
şehirlerinden.

Hızı bir değişim... Yatırımlar... İhracat... "2 mil-
yon euroya satılan konut bile var."

Manisa destanı... Her şeyi anlatacağız... İsim
isim... İlçe ilçe.

Bugün... Siyasetle başlayalım.
Yerel seçim... Gündemin sıcak konularından

***

AK Parti... Yenilenme süreci
Kadrolarda değişim... Yenilenme... Gen-

çleşme... Kadın... Politikalarda güncelleme... Tam
gaz.

2018... Yüzde 40.15 oy... 5 milletvekili.
Cumhurbaşkanı Erdoğan... Yüzde 48.61.
2023'e gelince... Gerileme... Yüzde 31.79

oy... 4 milletvekili.
Cumhurbaşkanı Erdoğan... Yüzde 50.20.
Sonuç:
1 Partide gerileme...
Liderde yükseliş.
2 Özellikle il merkezinde... Kan kaybı.
3. Yerel seçim öncesinde kadrolar yenilene-

cek... Bazı ilçe başkanları istifa ettiler.
4. Çift lokomotif... Liste birincisi Bahadır

Nahit Yenişehirlioğlu... Nam-ı diğer Tahsin Paşa...
Ve MKYK üyesi Murat Baybatur.

***

CHP... Kaynayan kazan
Özgür Özel... Milletvekili... TBMM Grup Baş-

kanı... Partinin Manisa'daki, patronu.
Fakat... Genel başkan adaylığı gündeme ge-

lince... Durum "arapsaçı."
Semih Balaban... Seçimden önce İl Başkanı

idi... Milletvekili adayı olmak için istifa etti.
İl Başkanlığı'na İsmail Çalışkan getirildi...

Özgür Özel ekibinden.
Milletvekili listesini Özgür Özel yaptı... Bala-

ban, 5'inci sırada... CHP, 4 vekil çıkardı... Bala-

ban seçilemedi.
Özgür Özel'in, genel başkanlığı konuşulmaya

başlanınca... "Operasyon." İsmail Çalışkan, İl
Başkanlığı'ndan "düşürüldü."

İl Başkanlığı'na Ahmet Kuyumcu getirildi...
Balaban'a yakın... Balaban'ın eğitim sektörün-
deki ortağı.

Sonuç:
1. Manisa... CHP... Örgüt... Karpuz gibi 2'ye

bölündü... Özelciler... Balabancılar.
2. İntikam soğuk yenilen yemek... Semih Ba-

laban, "Özgür Özel'den intikam almanın pe-
şinde."

3. "Kan davası." Yerel seçimde CHP'yi etkile-
memesi mümkün değil.

***

MHP... Tırmanışta
Erkan Akçay... Ağır top... Kıdemli milletvekili...

Meclis Grup Başkanvekili... 2007'den bu yana
Meclis'te.

2018... Manisa... Yüzde 11.45 oy... 1 milletve-
kili... Erkan Akçay.

2023... Yüzde 14.12... Yine 1 milletvekili...
Yine Erkan Akçay... 2'nci sıradaki Aday Ali Uçak,
3 bin 500 oyla kaybetti.

Ali Uçak... Alaşehir'de ağırlığı/ gücü tartışıl-
maz... Yerel seçimde, Alaşehir adaylığı konuşulu-
yor.

Unutmadan... Manisa MHP'de siyasi patron
nasıl Erkan Akçay ise... Yerel patron da Cengiz
Ergün... Büyükşehir Belediye Başkanı.

***

Durum raporu
İki seçim arasında... CHP'nin oyunda artış

var.
2018... Yüzde 26.34. 2023... 29.46.
Fakat... CHP'de, 14 Mayıs öncesinin canlılığı,

heyecanı yok.
Seçim sonuçları... "Kemal Kılıçdaroğlu gitsin

mi, kalsın mı?" tartışmaları, partinin tabanını
sarsmış... Oy verenleri rahatsız etmiş.

Sarsıntı, rahatsızlık ister istemez yerel seçimi
de etkiliyor... Manisa'da CHP'nin işi zordu...
Şimdi daha da zor.

***

İYİ Parti... Kafalar karışık
Kimse kusura bakmasın... Alınmaca, darıl-

maca yok... Meral Akşener de, İYİ Parti de, eski
havasında/canlılığında değil.

2018... Yüzde 13.56 oy... 1 milletvekili.
2023... Yüzde 11.06... Yine 1 milletvekili.
CHP ile ittifak... 6'lı Masa... Masayı terk...

Geri dönüş... İYİ Parti tabanının... Ve seçmeni-

nin... Kimyasını bozmuş.
Sonuç:
1. MHP'deki dirilik İYİ Parti'de yok... Örgütte

sessizlik hâkim.
2. Devlet Bahçeli'nin, "yerel seçimde komşu-

luk" çağrısı, tabanda kafaları karıştırmış... Kom-
şuluğa "olumlu yaklaşan, sıcak bakan" çok.

***

Ulupark'ta nabız
Manisa'nın nabzının attığı yerlerden... Özel-

likle de yaz akşamları... Serin... Kalabalık... Çay...
Kahve... Nargile.

Şehrin buluşma noktalarından... Ticaret, siya-
set, futbol burada konuşulur.

Ulupark Çay Bahçesi... Dostlarla birlikteyiz.
Sabahattin Kayhan... Hikmet Ok... Ertuğrul

Aytaç... Hüseyin İçer... İbrahim Dayı... Tarkan
Kayhan... Zühtü Babacan... Gökhan Aytaç...
Coşkun Karaosmanoğlu.

Konu... 6'lı Masa'ya, içeriden dışarıdan bunca
desteğe rağmen Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhur-
başkanlığı seçimini neden kaybetti? Yanıtlar...
Satırbaşları:

HDP ile işbirliği halkı rahatsız etti... Seçmeni
çok etkiledi.

Milletin değerleri ile barışık olmadığı izleni-
mini verdi... Bu çok önemli.

Erdoğan diyor ki: "Ey depremzede... Sana ev
yapacağım, parasının yarısını alacağım." Kılıçda-
roğlu diyor ki: "Bana oy ver, hiç para almayaca-
ğım." Seçmen gidip de Erdoğan'a oy veriyorsa,
şapkayı önüne koyup düşüneceksin... Demek ki
seçmen sana inanmıyor.

Siyasette güven vermek çok önemli... Millet,
güvenmediği siyasetçiye oy verir mi?

Direksiyonda 1 kişi oturur... Çok başlılık kafa
karıştırır... 6'lı Masa... 7 yardımcılı Cumhurbaş-
kanı... Böyle yönetim mi olur? İyi ki seçilemedi.

Konu... 6'lı Masa'ya, içeriden dışarıdan bunca
desteğe rağmen Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhur-
başkanlığı seçimini neden kaybetti? Yanıtlar...

Satırbaşları:
HDP ile işbirliği halkı rahatsız etti... Seçmeni

çok etkiledi.
Milletin değerleri ile barışık olmadığı izleni-

mini verdi... Bu çok önemli.
Erdoğan diyor ki: "Ey depremzede... Sana ev

yapacağım, parasının yarısını alacağım." Kılıçda-
roğlu diyor ki: "Bana oy ver, hiç para almayaca-
ğım." Seçmen gidip de Erdoğan'a oy veriyorsa,
şapkayı önüne koyup düşüneceksin... Demek ki
seçmen sana inanmıyor.

Siyasette güven vermek çok önemli... Millet,
güvenmediği siyasetçiye oy verir mi?

Direksiyonda 1 kişi oturur... Çok başlılık kafa
karıştırır... 6'lı Masa... 7 yardımcılı Cumhurbaş-
kanı... Böyle yönetim mi olur? İyi ki seçilemedi.
Ve... Günün esprisi... Yan masadan sohbete
kulak misafiri olan bir Manisalı dedi ki:

- Abiler... Bir söylenti var... Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun bile kendisine oy atmadığı konuşuluyor.

***

Özel'in şansı
Kurultayda ne olur? Özgür Özel'in şansı

nedir? Dostlardan biri... "Özgür Özel'in şansı
yok" diyor:

- Keşke olsa... Keşke seçilse... Ama CHP'de
öyle bir delege yapısı var ki, şartlanmış... Kılıçda-
roğlu yanlısı... Değişime karşı.

Bir diğeri:
- CHP'nin derdi gerçekten iktidar olmak değil

ki... Herkes yerinden memnun... Yeter ki Mec-
lis'teki koltuğunu korusun.

***

DEVAMI YARIN
Manisa destanı... Yarın devam edeceğiz... Ya-

rından sonra da.
Ulupark'ta... Çarşıda... Pazarda... En çok ko-

nuşulan konulardan biri... Geniş bir kesimin bek-
lentisi:

Emekliler... Özellikle de SGK ve Bağ-Kur
emeklileri... Yılbaşında esaslı bir zam bekliyorlar.

YAVUZ 
DONAT

ŞEHZADELER ŞEHRİNDEN
SİYASET MANZARALARI

Yavuz Donat üstat Manisa’ya
geldiğinde oğlum Gökhan ile bir-
likte Şehzadeler kentinin siyasette
ve iş dünyasında neler olup bitti-
ğini öğrenmek için Manisa’daki
buluşmalarına tanıklık ettik.
Sabah gazetesindeki köşesinde
neler yazacağını oğlum Gökhan
da ben de beklemeye başladık.
Geçen hafta pazartesi günü köşe-
sinde yazmaya başladı üstat
Yavuz Donat Manisa izlenimlerini.
İlk defa Şehzadeler kentinde ne
olup bittiğini uzun uzun günlerce
yazdı. Ben de bugün geçen Pa-
zartesi günkü yazısını köşeme
alarak Olay Gazetesi okuyucula-

rıma sunuyorum. Yavuz Donatın
Manisa için yazdıklarını da bu haf-
taki köşemde okuyabileceksiniz.

Dostum Yavuz Donat Manisa’yı
sevdi, tekrar Manisa semalarında
görünebilir. 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 234 67 67

GÜMÜŞSU ECZANESİ
0236 231 35 75

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ 

UFUK ECZANESİ

0236 211 63 66

0236 409 55 75

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YENİ HAYAT ECZANESİ 1963 - ABD'de Güney'den başlayan "Sivil Haklar Yürüyüşü" Washing-
ton'da Lincoln Anıtı önünde son buldu. Martin Luther King, Jr., 200.000
kişiye hitaben ünlü I Have a Dream konuşmasını yaptı.
1979 - Nesrin Olgun, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk Türk kadını oldu.
1988 - İtalyan Hava Kuvvetleri gösteri takımının üç uçağı havada
çarpışarak seyircilerin üzerine düştü: 75 kişi öldü, 346 kişi ciddi biçimde
yaralandı.
1996 - Galler Prensi Charles ile Prenses Diana boşandı.
1990 - Irak, Kuveyt'i yeni bölgesi ilan etti.
1991 - Mikhail Gorbachev, Sovyetler Birliği Komünist Partisi Genel
Sekreterliği'nden istifa etti.
1991 - Ukrayna, SSCB'den bağımsızlığını ilan etti.

GÜNÜN OLAYI

Söndürme çalışmaları sırasında dumandan etkilenen ve yaralanan 7 kişi hastanede tedavi altına alındı

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde sanayi sitesinde çıkan
yangın 2 iş yerinde hasara yol
açtı.

Fatih Sanayi Sitesi’nde araç
yıkama iş yerinde henüz belirle-
nemeyen nedenle yangın çıktı.

Olay yerine itfaiye, sağlık ve

polis ekipleri sevk edildi. Kısa
sürede büyüyen yangın, bitişik-
teki araç yedek parçası satan
işletmeye de sıçradı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesinin 25 itfaiye aracı ile İzmir
Orman Bölge Müdürlüğüne
bağlı 3 arazöz ve 7 su tanke-
riyle müdahale edilen yangın
yaklaşık 3 saatte kontrol altına
alındı.

Yangına müdahale esna-
sında vücutlarına moloz düşen
itfaiye erleri Ali Şahin ve Emin
Kurtulmuş yaralandı.

Dumandan etkilenen polis
memuru Erhan Aktuğ ile vatan-
daşlar Mustafa Ali Ecil, Erol
Meral, İsmail Topalcık ve Salih
Can Akar sağlık ekipleri tarafın-
dan Turgutlu Devlet Hastane-
sine kaldırıldı.

Olay yerinde incelemede

bulunan
Manisa
Valisi
Enver
Ünlü,
yan-
gın
ihba-
rından 3
dakika
sonra itfaiye-
nin olay yerine
ulaştığını belirterek,
yangından 2 iş yerinin etkilen-
diğini söyledi.

Ünlü, esnafa geçmiş olsun
dileğini ileterek, şöyle konuştu:

"En büyük tesellimiz can
kaybı olmaması. Sanayi site-
sinde bu tür yangılarla ilgili
bunların büyüyememesi veya
tehlikeli iş kollarının gerekli ted-
birler alınarak, bundan sonraki
yangın gibi olumsuz durumlarla
ilgili daha tedbirli ve daha dik-

katli olmamız gerekiyor. Yangı-
nın çıkış sebebi şu an için belli
değil. Adli merciler gerekli ça-
lışmayı yapacaklar. Yangının
çıkış sebebi, ihmal var mı, kasıt
var mı, müdahalede gecikme
var mı, bunların hepsi araştırıla-
cak. Esnaflarımızın ve sanayi
sitesi sakinlerimizin birtakım ta-

lepleri ve yakınmaları var. Hep-
sini saygıyla karşılıyoruz. Es-
naflarımızın zararları gerekli
kurumlarımızla karşılanacaktır.
Biz her türlü desteği vermeye
hazırız."

Vali Ünlü, incelemelerinin ar-
dından hastanedeki yaralıları
da ziyaret etti.AA

Sanayi sitesinde çıkan yangında 
2 iş yerinde hasar oluştu

Pompalı tüfekle vurulan kişi hastanede öldü
MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde pom-

palı tüfekle vurulan Ramazan Tıkıroğlu
(49) hastanede hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre, Mimar Sinan Ma-
hallesi'ndeki evinde Tıkıroğlu ile A.Y. ara-
sında henüz belirlenemeyen nedenle
tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dö-
nüşmesi üzerine A.Y, Tıkıroğlu'na pom-
palı tüfekle ateş etti.

Yaralanan Tıkıroğlu, sağlık ekipleri ta-
rafından kaldırıldığı Sarıgöl Devlet Hasta-
nesi'nde müdahaleye rağmen
kurtarılamadı.

Olayın ardından kaçan şüpheli A.Y,
polis ekiplerince yakalandı.

İşlemlerinin ardından adliyeye sevk
edilen şüpheli, nöbetçi hakimlikçe tutuk-
landı. AA

Otomobil şarampole düştü 
MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde şa-

rampole düşen otomobildeki biri bebek,
biri çocuk 3 kişi yaralandı.

Berna Erçifçi'nin (31) kullandığı 35
ALB 119 plakalı otomobil, Selvilitepe
Mahallesi'ndeki Siteler Yolu üzerinde
kontrolden çıkıp 3 metre aşağıdaki şa-
rampole düştü.

İhbar üzerine bölgeye, sağlık, itfaiye

ve polis ekipleri sevk edildi.
Otomobilde sıkışan sürücü, itfaiye

ekiplerinin çalışmasıyla çıkarıldı.
Kazada sürücü ile araçta bulunan ço-

cukları Mehmet Emin (4) ve Aras Bulut
(1) yaralandı.

Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırılan
yaralıların hayati tehlikelerinin bulunma-
dığı öğrenildi.AA
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Manisa'Da gece şimşek-
ler gökyüzünü aydınlatırken,
sabah Spil Dağı Milli Parkı'na
düşen yıldırım orman yangı-
nına neden oldu. Dik bir ya-
maca düşen yıldırım sonrası
başlayan yangın, İzmir Orman
Bölge Müdürlüğü ekiplerinin
yoğun çalışmasıyla 2 saat
içinde büyümeden kontrol al-
tına alındı.   

Günlerdir aşırı sıcaklarla
boğuşan Manisa'da dün

akşam yer yer kısa süreli ya-
ğışlar etkili olurken, şimşekler
de geceyi aydınlattı. Şehrin
eteklerine kurulduğu Spil Dağı
Milli Parkı'nda Kule civarındaki
ormanlık alana saat 07.16'da
yıldırım düştü. Yıldırım sonrası
başlayan orman yangınına
07.32'de İzmir Orman Bölge
Müdürlüğü ve Manisa İşletme
Müdürlüğü ekipleri tarafından
müdahale edilmeye başlandı.
2 uçak, 2 helikopter, 4 arazöz,

2 su ikmal aracı ile müdahale
edilen yangın, saat 09.10 sıra-
larında büyümeden tamamen

kontrol altına alındı. Bölgede
soğutma çalışmaları devam
ediyor.  iHa

Tüm gecenin şimşeklerle aydınlandığı Manisa'da sabah saatlerinde yıldırım düşmesi sonucu orman yangın çıktı   

Spil Dağı’na düşen yıldırım
orman yangını çıkardı   
Spil Dağı’na düşen yıldırım
orman yangını çıkardı   

Manisa emniyetinin Akhi-
sar, Salihli, Turgutlu, Alaşehir ve
Soma ilçelerinde eş zamanlı
yaptığı asayiş uygulamasında,
hakkında arama kararı bulunan
11 kişi yakalanırken, kurallara
uymayan 101 araç sürücüsüne
182 bin 737 TL, para cezası
kesildi. 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü, her zaman ve her yerde
güvenlik güçlerinin varlığını va-
tandaşa hissettirerek alanda
görünür olunması; başta asa-
yiş, terör ve narkotik olayları
olmak üzere suç işleme ama-

cındakilerin caydırılması, ara-
nan şahısların yakalanması
varsa suç delillerinin ele geçiril-
mesine yönelik; Akhisar, Salihli,
Turgutlu, Alaşehir ve Soma il-
çelerinde 21.00-24.00 saatleri
arasında genel asayiş uygula-
ması gerçekleştirdi. Uygula-
mada, 3 bin 330 şahıs
sorgulanırken, hakkında arama
kararı bulunan 11 kişi yaka-
landı. 681 aracın denetlendiği
uygulamada kurallara uymayan
101 araç sürücüsüne 182 bin
737 TL para cezası kesildi, 11
araç da trafikten men edildi.  

Ayrıca, 129 umuma açık is-
tirahat ve eğlence yeri, 48 park
ve bahçe, 28 metruk bina ve
çevresi kontrol edilirken, 1 iş
yerine 4207 sayılı kanunun ka-
nuna muhalefetten, 1 iş yerine
de ruhsat dışı faaliyet göster-
mekten tutanak tutuldu. Uygu-
lamada, 0,90 gram esrar

maddesi, 2 adet ruhsatsız ta-
banca, 36 adet fişek, 2 adet
bıçak ele geçirilerek, 5 şahıs
hakkında adli işlem yapıldı. Ma-
nisa halkının huzur ve güvenliği
için Manisa Emniyet Müdür-
lüğü olarak suç ve suçlularla
mücadelenin aralıksız devam
edeceği vurgulandı.  iHa

Manisa'da 5 ilçede eş zamanlı asayiş
uygulaması: 11 kişi yakalandı 

Manisa'da 5 ilçede eş zamanlı asayiş
uygulaması: 11 kişi yakalandı 

Manisa’nIn Akhisar ilçesinde tabanca ile vurdukları iki ki-
şiyi yaralayan iki şüpheli polis tarafından yakalanarak gözaltına
alındı. Olay geçtiğimiz 24 Ağustos günü saat 19.30 sıralarında
Seyitahmet Çayı zeytinlik alanda meydana geldi. “Silahla Kas-
ten Öldürmeye Teşebbüs” olayı ile ilgili olarak, A.S. (44) isimli
şahıs bacak ve sırt bölgesinden A.Ç. (36) isimli şahıs ise ayak
kısmından tabanca ile vurularak yaralandı. 

Polis ekipleri tarafından yapılan araştırmalar sonucu olayın
şüphelilerinin H.A. (23) ve M.E. (42) isimli şahıslar olduğu tespit
edilmiş, şüpheli M.E. (42) gözaltına alınarak sevk edildiği adli
makamlarca tutuklandı. Olayın diğer şüphelisi H.A’nın (23) ise
İzmir'in Dikili ilçesinde bir ikamette olduğu tespit edildi. İka-
mete düzenlenen operasyonda H.A, 2 adet ruhsatsız tabanca
ile birlikte yakalanarak gözaltına alındı. H.A. çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevine gönderildi.  iHa

2 kişiyi silahla yaralayan 
şüpheliler yakalandı 

Manisa’nIn Salihli ilçesinde bir
otomobilin çarptığı 64 yaşındaki
çoban hayatını kaybetti.   

Kaza, İzmir-Ankara E96 Karayolu
Durasıllı Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, A.A.(43)
yönetimindeki 10 AGE 449 plakalı
otomobil, Durasıllı Mahallesi’nde ko-
yunlarını menfezden geçirdikten
sonra yolun karşısına yürüyerek geç-
meye çalışan çoban Hacı Demir’e (64)
çarptı. Demir’in ağır yaralanmasının
ardından çevredekilerin durumu bildirmesi üzerine kaza yerine
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Salihli Devlet Hastane-
si'ne kaldırılan Demir, doktorların müdahalesine rağmen kurta-
rılamadı.  Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.  iHa

Otomobilin çarptığı 
çoban kurtarılamadı   

Manisa'nIn merkez ilçelerinden Yunusemre'de akşam
saatlerinde Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından yapılan asayiş uygulamasında 5 şüp-
heli şahıs gözaltına alındı. Uygulamada, ruhsatsız tabancalar,
pompalı tüfek, av tüfeği ve sentetik ecza ele geçirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü gö-
revlilerince dün akşam saatlerinde Yunusemre ilçesinde yapı-
lan asayiş uygulamasında, 2 adet 9,19 mm ruhsatsız tabanca,
2 adet pompalı tüfek, 1 adet otomatik av tüfeği, 1 adet kuru
sıkı tabanca, 114 adet tüfek fişeği, 19 adet 9,19 mm fişek, 8
adet sentetik ecza hapı ele geçirildi. Yapılan açıklamada ko-
nuyla ilgili 5 şüpheli şahsın yakalanarak haklarında adli işlem-
lere başlanıldığı bildirildi. iHa

Yunusemre’deki asayiş
uygulamasında 5 gözaltı   

Manisa İl Emniyet Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü TUBİM Büro Amir-
liği görevlileri dün akşam yak-
laşık 7 bin kişinin izlediği
Semicenk Konseri öncesinde
video sunum eşliğinde vatan-
daşları madde bağımlılığına
karşı uyardı.   

Manisa İl Emniyet Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü TUBİM Büro Amir-
liği görevlilerince; uyuşturucu

ile mücadele çerçevesinde yü-
rütülen NARKO Nokta bilgilen-
dirme ve farkındalık
faaliyetlerine bir yenisini daha
ekledi. 

Yunusemre Belediyesince
düzenlenen 100. Yıl Şenlikleri
dahilinde verilen Semicenk
konseri etkinliğinde NARKO
Nokta standı kurularak, yakla-
şık 1750 kişiye broşür dağıtan

ekipler, konser öncesinde de
projeksiyon ekranına video
yansıtarak insanlığın ortak so-
runu olan ‘madde bağımlılı-
ğına hayır’, ‘geleceğine sahip
çık’, ‘aile ve arkadaşlığın öne-
mini’ anlatan sunum ile
UYUMA (Mobil Uygulama)
projeleri hakkında yaklaşık 7
bin kişiye bilgilendirme yaptı.
iHa

Emniyet ekipleri konseri fırsat bildi,
vatandaşları bilgilendirdi   
Emniyet ekipleri konseri fırsat bildi,
vatandaşları bilgilendirdi   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Atatürk Kent Parkı’nda
görevli güvenlik personelleri, 1
numaralı güvenlik noktası
önünde bulunan dolmuş dura-
ğında unutulan çanta ve poşet-
ler buldu. İçerisinde yaklaşık 50
bin lira para bulunan çanta ve
poşetlerin sahibi, yapılan araş-
tırmalar soncunda tespit edile-
rek sahibine teslim edildi.

Yunusemre ilçesinde bulu-
nan Atatürk Kent Parkı 1 nu-
maralı güvenlik noktası önünde
bulunan dolmuş durağında ve

çanta ve poşetler unutuldu.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
görevli güvenlik personelleri ta-
rafından bulunan ve içerisinde
yaklaşık 50 bin lira para olan
çanta ve poşetler, sahibinin bu-
lunması için emniyete alındı.
Güvenlik ekiplerinin yaptığı
araştırmalar neticesinde dolmuş
durağında unutulan çanta ve
poşetlerin sahibi tespit edildi.
Çantayı unutan vatandaşla irti-
bata geçen güvenlik görevlileri,
çanta ve poşetleri sahibine tes-
lim etti. Haber merkezi

Atatürk Kent Park’ta unutulan 
çanta sahibine teslim edildi
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TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

Nöroloji Servisinde Kullanılmak Üzere EMG Cihazı ve Ortopedi Servisinde Kullanılmak Üzere Skopi Cihazı
Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/828047
1-İdarenin
a) Adı : ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MANİSA CELAL 
BAYAR ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi 
YUNUSEMRE/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362337068 - 2362337100
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Nöroloji Servisinde Kullanılmak Üzere EMG Cihazı ve Ortopedi

Servisinde Kullanılmak Üzere Skopi Cihazı Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Mal Alını 2 Kalem

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAFSA SULTAN 
HASTANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra sipariş tarihine istinaden 40 
(Kırk) gün içerisinde teslimat yapılacaktır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 3 (üç) gün içinde işe 
başlanır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.09.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi 

Başhekimliği İhale Odası Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası 
Uncubozköy Yunusemre MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye
cevapları ve açıklamaları:
İhaleye teklif verecek istekliler teknik şartname maddelerine tek tek ve sırası ile cevaplamalıdırlar.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1882349

MAnİSA'nın Kırkağaç ilçe-
sinde yetişen deseni, kokusu,
tadı ve uzun süre tazeliğini ko-
rumasıyla ünlenen Kırkağaç ka-
vununda ilk hasat yapıldı.   

Her yıl 15 Ağustos’ta ya-
pılan ilk hasat, bu yıl olumsuz
mevsimsel şartlarının etkisi ve
ekim gününün gecikmesi se-
bebiyle Ağustos ayının sonuna
sarktı. Kırkağaç kavununun ilk
hasadını, Kırkağaç Ziraat
Odası Başkanı Emin Özarı
yaptı. Kırkağaç Kaymakamlığı,
Kırkağaç Belediyesi, Kırkağaç
Ziraat Odası Başkanlığı ve İlçe

Tarım ve Orman Müdürlüğü-
nün ortaklaşa düzenledikleri
projeyle 2008 yılında "Coğrafi
İşaretleme" alarak patentli ve
etiketli satımına başlanan
Kırkağaç kavununda bu yıl 18
bin ton civarında rekolte bek-
lediklerini aktaran Kırkağaç Zi-
raat Odası Başkanı Emin
Özarı, bin dekar civarlarında
ekim yapıldığını ifade etti. Re-
koltede yarı yarıya bir düşüş
olmasına rağmen hibrit tohum
kullanmadıklarını, üreticilere
organik ürün sunmak için ata
tohumunu tercih ettiklerini an-

latan Özarı, daha önceki yıl-
lara oranla bu yıl Kırkağaç ka-
vununda ekimin azaldığını
vurguladı. Tarım ve Orman Ba-
kanlığı tarafından kavunun
desteklenmesi gerektiğinin al-
tını çizen Özarı, bu yıl Kırk-
ağaç kavununa farklı çeşitler
eklediklerini ifade ederek,
özellikle dilim kavunun çok
sevildiğini söyledi. Özarı, "Bir
kavun hasat sezonuna daha
kavuşmanın ve aylardan beri
verdiğimiz emeğin karşılığını
hasat olarak almanın se-
vincini yaşıyoruz.
Kırkağaçlı çiftçi-
lerimize bol ve
bereketli ka-
zançlar dili-
yorum.
İlçemizde
geçmiş yıl-
larda 7-8
bin dekar
ekilişimiz
vardı ama maa-
lesef bu yıl Kırk-
ağaç’ta kavun
ekilişimizde düşüş yaşadık.
Düştü derken Kırkağaç çeşidi-
mizde düşüş oldu. Bizim sarı

benekli kavunumuz
Kırkağaç olarak

anılıyor. Bir de
dilimli kavu-
numuz var.
Dilimli ka-
vunumuz-
dan daha
çok ekilir

oldu. Çünkü
onun halk ta-

rafından tercih
edilmesi fazla. Kırk-

ağaç yöremize has çeşidi-
miz bin dekar seviyelerinde
ekildi, onun için kıymetini bile-
lim çünkü pazarlarda çok fazla

göremeyebiliriz. Ama o eşsiz
aromasıyla, lif yapısıyla, daya-
nıklılığıyla, su oranının fazlalı-
ğıyla yine özlemiş olduğunuz
Kırkağaç kavunumuzu pazar-
larımıza, marketlerimize gön-
dereceğiz. 

Bu yıl ekilişlerimiz biraz ge-
cikti. Sebebi de bahar yağ-
murlarının sık olması ondan
dolayı ekilişimiz gecikince ha-
satta gecikti. 3 bin ton Kırk-
ağaç kavununu, 15 bin ton da
dilimli kavunumuzu piyasaya
sürmeyi hedefliyoruz. Kırk-
ağaç kavunumuz tescilli bir
kavundur. 2008 yılında coğrafi

işareti aldı. Belki biz Kırkağaç-
lılar bu patentten çok fazla
faydalanamıyoruz ama etiket-
leme sistemiyle pazara gön-
derebilsek, vatandaşlar
Kırkağaç kavunu tükettiklerin-
den daha çok emin olurlar.
Farklı yöntemlerle Kırkağaç
kavununu önümüzdeki yıllarda
pazara sürmeyi hedefliyoruz.
Kavunumuz daha çok iç piya-
sada tüketiliyor. Önceki yıl-
larda her ne kadar ihracata
kavunumuz gitmişse de son
birkaç yıldan beri genellikle iç
tüketime yönelik satışlarımız
oluyor" dedi.  İHA

Kırkağaç'ın dünyaca ünlü kavununda bu yıl 18 bin ton rekolte bekleniyor   

Kırkağaç kavununda ilk hasat  Kırkağaç kavununda ilk hasat  

MAnİSA Büyükşehir Be-
lediyesi, üzüm sergi bezi
desteği kapsamında De-
mirci, Gördes, Kula, Soma
ve Kırkağaç ilçelerindeki top-
lam 330 üzüm üreticilerine
de üzüm sergi bezlerini tes-
lim etti.

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, “Manisalı Zeytin ve
Üzüm Üreticilerimizi Destek-
leme Projesi” kapsamında
Manisa il genelinde 17 ilçede
zeytin ve üzüm yetiştiriciliği-

nin yoğun olarak yapıldığı
mahallelerde kalite ve verimi
arttırmak amacı ile hasat sı-
rasında ve sonrasında kul-
lanmak üzere 20 dekar ve
altı üretim yapan 7.500 üzüm
üreticisine kişi başı 1 top
2x100 metre ölçülerinde
üzüm sergi bezi desteği veri-
yor. 

Yüzde 100 hibe ile ger-
çekleştirilen üzüm sergi bezi
desteği, Demirci, Gördes,
Kula, Soma ve Kırkağaç ilçe-

leriyle devam etti. Bu kap-
samda; Demirci ilçesinde
100 üzüm üretimi yapan çift-
çiye 100 adet, Gördes ilçe-
sinde 100 üzüm üretimi
yapan çiftçiye 100 adet, Kula
ilçesinde 100 üzüm üretimi
yapan çiftçiye 100 adet,
Kırkağaç ilçesinde 20 üzüm
üretimi yapan çiftçiye 20
adet ve Soma ilçesinde 10
üzüm üretimi yapan çiftçiye
10 adet üzüm sergi bezi tes-
limi yapıldı. Haber merkezi

Çiftçiye üzüm sergi bezi desteği yapıldı

Su kaynaklarında balık
popülasyonunun korunması
ve devamlılığının sağlanması
amacıyla 890 bin adet pullu
sazan balığı yavrusu, Mani-
sa'daki baraj gölü ve göletlere
bırakıldı.   

Manisa’da 34 adet baraj
gölü ve gölete 890 bin yavru
sazan balığı bırakıldı. Konuyla
ilgili açıklamalarda bulunan İl
Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk, “Tarım ve
Orman Bakanlığımızın yürüt-
müş olduğu 'Su Kaynaklarının
Balıklandırılması Projesi' çer-
çevesinde yapılan bu çalış-
manın hedefi iç sularda ve
göletlerde sazan popülasyo-

nunun devamlılığını sağlamak,
amatör balıkçılığı geliştirmek-
tir. Göletlerdeki balık popülas-
yonunun korunması ve
gelecek nesillere bırakılabil-

mesi için su kaynaklarının ko-
runması, kirletilmemesi ve
amatör balıkçılarımızın av-
lanma sezonlarına ve avladık-
ları balıkların boy yasaklarına
dikkat etmeleri önemlidir.
2022 yılında balıklandırma
faaliyetleri çerçevesinde; 29
adet göl, gölet ve barajlara
710 bin adet sazan balığı yav-
rusu bırakılmıştır. 2023 yılında
ise, Ürkmez Su Ürünleri ve
Balık Üretim Tesisi’nde üreti-
len 890 bin adet pullu sazan
yavrusu, Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü Su Ürün-
leri Mühendisleri tarafından ili-
mize getirilerek, 12
ilçemizdeki toplam 34 adet
baraj gölü ve gölete bırakıl-
mıştır. Balıklandırma çalışma-
mızın İlimiz için hayırlı uğurlu
olmasını diliyorum" dedi.  İHA

Manisa’da 890 bin sazan
suyla buluştu   
Manisa’da 890 bin sazan
suyla buluştu   
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aK PaRTi Grup Başkanve-
kili ve Manisa Milletvekili Baha-
dır Nahit Yenişehirlioğlu,
Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Rana Ki-
bar'a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

Rektörlük Makamında ger-
çekleşen ziyarette Rektör Kibar
ile samimi bir ortamda buluşan
Yenişehirlioğlu, üniversitenin
bölgeye katkılarına vurgu yapa-
rak, Rektör Prof. Dr. Rana Ki-
bar’a yeni görevinde başarılar
diledi.

Üniversitenin gelecekteki

hedefleri ve projeleri hakkında
görüş alışverişinde bulunulan
ziyarette Ak Parti Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletvekili
Bahadır Nahit Yenişehirlioğlu;
“Ziyaretimizde üniversitemizin
mevcut durumu, gelecek pers-
pektifi ve yapılması gereken
çalışmalara ilişkin istişarelerde
bulunduk. 

Sayın Rektörümüzün yöne-
timinde üniversitemizin akade-
mik anlamda büyük atılımlar
gerçekleştireceğine inanıyo-
rum.” İfadelerini kaydederek
aynı zamanda, üniversite ile
Manisa ilinin iş birliğinin daha
da güçlendirilmesi gerektiğini
vurguladı.

Rektör Prof. Dr. Rana Kibar
ise, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “Sayın
Grup Başkan Vekilimizin ziya-
retleri ve iyi dilekleri bizim için
kıymetli. Üniversitemizin geli-

şimi için desteklerini yanı-
mızda hissetmek de ayrıca
mutluluk verici. Nazik ziyaret-
leri için teşekkür ediyorum”

diye konuştu.
Ziyaret, dostane bir or-

tamda geçen görüşmelerin ar-
dından sona ererken, Ak Parti

Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Bahadır Nahit Yeni-
şehirlioğlu, üniversitenin Şeref
Defterini de imzaladı.

Ak Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Nahit Yenişehirlioğlu, Rektör Prof. Dr. Rana kibar’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Yenişehirlioğlu Rektör Kibar’ı ziyaret etti

CHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanlığı 4. Olağan İlçe Kongresi
Manisa Büyükşehir Belediyesi
MASKİ İkiz Kuleler Konferans
Salonunda yapıldı. 

25 Ocak 2020 tari-
hinden beri ilçe
başkanlığı gör-
evini sürdü-
ren Hakan
Gürtunca,
tek lis-
teyle ger-
çekleşen
kongrede
tekrar
başkan se-
çildi. Divan
Başkanlığına
Saruhanlı Bele-
diye Başkanı Zeki Bil-
gin seçildi. 

CHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Hakan Gürtunca, CHP
Şehzadeler’in demokrasi şöle-

nine katılan herkese teşekkür
etti. 3,5 yılı aşkın süredir partiyi,
şehre hizmet verdiklerini ifade
eden Gürtunca, “Görev süresi
boyunca meydana gelen pan-
demi, orman yangınları, birçok
ilimizde yaşanan deprem fela-

ketleri ve sayamadığımız
birçok olumsuzluklara

rağmen halkımızın
yanında olmaya

çalıştık. Cum-
huriyet Halk
Partisi Şeh-
zadeler İlçe
Örgütü ola-
rak halkımı-
zın sorunlarını

dile getirip
çözüm önerileri-

mizi hem yerelde
hem de ülke çapında

defalarca gündeme getir-
dik. Göreve geldiğimiz günden
itibaren katılımcı, demokratik
ve dinamik bir örgütlenme an-
layışı ile hareket ettik. Kadın

kollarımız, gençlik kollarımız ve
lise komisyonlarımızla istişare
halinde olduk” dedi.

Partide üye sayısını artırdık-
larını belirten Gürtunca, aynı
zamanda oy oranında ise Ma-

nisa’da oyunu en fazla artıran
ilçe olduklarını kaydetti. Gür-
tunca, AK Parti’nin kalesi ola-
rak kabul edilen Şehzadeler’de
AK Parti ile oy oranı farkını 1
puanın altına indirdiklerini vur-

guladı. Gürtunca, 2018’de
yüzde 23,93 olan CHP’nin oy
oranını yüzde 5,36 artırarak
2023’te yüzde 29,29’a çıkardık-
larını açıkladı. Gürtunca,  se-
çimlerde elde edilen oy

oranlarını tablo eşliğinde kon-
grede delegelere anlattı. 

Şimdiki hedeflerinin 7 ay
sonra 2024’te yapılacak olan
yerel seçimlerde olmak oldu-
ğuna dikkat çekerek, hep bera-
ber çalışarak Şehzadeler
Belediyesi burçlarına ilk defa 6
oklu parti bayrağını dikip ilçeye
halkçı belediyeciliği hediye
etmek istediklerini söyledi. Ko-
nuşmaların ardından seçime
geçildi. Hakan Gürtunca, dele-
gelerin oylarıyla yeniden baş-
kan seçildi. Kongreye CHP
Manisa Milletvekili Bekir Baş-
evirgen, CHP Manisa İl Başkanı
Ali Kuyumcu, Saruhanlı Bele-
diye Başkanı Zeki Bilgin, Tur-
gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın, CHP İl Kadın Kolları Baş-
kanı Şadiye Uysal, CHP Yunu-
semre İlçe Başkanı Heval
Turan, CHP eski il başkanların-
dan Semih Balaban, eski mil-
letvekilleri, eski il başkanları ve
partililer katıldı. 

CHP’li Gürtunca Şehzadeler’i bir kez daha aldı

Manisa’nın Salihli ilçesin-
deki Ülkü Ocakları'nda bayrak
değişim gerçekleşti. Yeni Ocak
Başkanı Fatih İşlek oldu.   

Salihli Ülkü Ocakları'nda
görev değişimi yaşandı. 16 yıl-
dır ocak başkanlığı görevi yürü-
ten Musa Şentürk’ün yerine
Manisa İl Ülkü Ocakları Baş-
kanı Emirhan Sallıtepe tarafın-
dan Fatih İşlek atandı. Salihli
Ülkü Ocakları'nda gerçekleşen
törende Musa Şentürk, görevi
yeni başkan Fatih İşlek’e dev-
retti. 

Salihli Ülkü Ocakları'nda
bir değişim yaptıklarını
belirten İl Ocak Baş-
kanı Sallıtepe,
“Görevini devre-
den Musa Şen-
türk
başkanımıza
yaptıkları hiz-
metlerden do-
layı teşekkür
ediyorum. Teş-
kilatımız için ha-
yırlı olsun. Allah
muvaffak etsin” dedi. 

Törende konuşan Ülkü
Ocakları Başkanı

Fatih İşlek, “Ön-
celikle bu

kutlu göreve
şahsımı
layık gören
Genel
Başkanı-
mız Ahmet
Yiğit Yıldı-

rım ve İl
Başkanımız

Emirhan Sallıte-
pe’ye teşekkür edi-

yorum. Bu zamana kadar Ülkü
Ocakları başkanlığı yapmış tüm
ocak başkanlarımıza ve görevi
devraldığım Musa Şentürk baş-
kanımızın hizmetlerinden dolayı
şükranlarımı sunuyorum. Türk
gençliği için gece uyumadan
gündüz oturmadan çalışacağız.
Davamızı ve bayrağımızı hak
ettiği yerlere taşımak ve ulaştır-
mak için tüm gücümüzle çalı-
şacağız” diye konuştu. 

Törende Türk Bayrağı’na
yemin edilerek devir teslim iş-
lemi gerçekleştirildi. iHa

Salihli Ülkü Ocakları’nda bayrak değişimi 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Turgutlu ilçesinde, vata-
nımızın bölünmez bütünlüğü
için şehit düşen Samet Yılmaz,
Bekir Ortaç, İbrahim Deri, Erol
Türkoğlu, Bülent İlhan, Mestan
Uysal ve Yusuf Şahin’i şeha-
detlerinin yıldönümü olması
dolayısıyla mevlit ve pilav hay-
rıyla andı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Manisalı şehitlerimizin anı-
sını yaşatmak için başlattığı
sosyal sorumluluk projesi kap-
samında düzenlediği anma ve
hayır programına Turgutlu ilçe-
siyle devam etti. Bu kapsamda
şehadetlerinin yıldönümü olan
kahramanlarımız Samet Yılmaz,
Bekir Ortaç, İbrahim Deri, Erol
Türkoğlu, Bülent İlhan, Mestan
Uysal ve Yusuf Şahin için anma
programı düzenlendi. Prog-
rama Turgutlu Kaymakamı Se-
lami Kapankaya, İlçe Jandarma
Komutanlığı, İlçe emniyet Mü-
dürlüğü, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Mezarlıklar Dairesi
Başkanı Aydoğan İra, MHP Tur-

gutlu İlçe Başkanı Halil Konuş,
Turgutlu Ülkü Ocakları İlçe Baş-
kanı Mehmet Yılmaz, şehit ve
gazi dernekleri temsilcileri,
şehit aileleri, muhtarlar ve va-
tandaşlar katıldı. Şehitlerimizin
ruhlarına ithafen duaların
okunduğu programda, vatan-
daşlara pilav hayrı gerçekleşti-
rildi.

Programın sonunda şehit
ailelerine protokol üyeleri tara-
fından Yasin-i Şerif ve Türk
bayrağı takdim edildi. Şehit ai-
leleri ile yakından ilgilenen ve

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün se-
lamlarını ileten Mezarlıklar
Dairesi Başkanı Aydoğan İra,

vatanımızın bölünmez bütün-
lüğü için canlarını feda eden
aziz şehitlerimizi rahmetle andı.
Haber merkezi

Turgutlulu şehitler dualarla anıldıTurgutlulu şehitler dualarla anıldı
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MANİSAlIlARIN toplu ta-
şıma kullanımını daha pratik
hale getirmek için çalışma
yapan Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Ulaşım Dairesi Başkan-
lığı ve MANULAŞ Genel
Müdürlüğü, durakta bekleyen
vatandaşların yaklaşan araçlara
ait hat bilgisi, kalan durak sa-
yısı ve süre bilgilerini görebil-
dikleri akıllı durakların sayısını
18’e çıkardı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Ulaşım Dairesi
Başkanı Hüseyin Üstün, MA-

NULAŞ Genel Müdürü Mehmet
Özgür Temiz ve 155 No’lu Ma-
nisa Özel Halk Otobüsleri Koo-
peratifi Başkanı Fevzi Açıkel ile
birlikte akıllı duraklarda incele-
melerde bulundu. 

AKIllI DURAKlAR, 
VATANDAŞlARI 

MEMNUN EDİYOR 
Akıllı durak uygulamasından

vatandaşların oldukça memnun
olduğunu belirten 155 No’lu
Manisa Özel Halk Otobüsleri
Kooperatifi Başkanı Fevzi Açı-

kel, “Bu uygulamadan önce biz
bu hizmeti değnekçilerle yapı-
yorduk. Saatler ona göre ayar-
lanıyordu. Ama bu hizmet
geldikten sonra vatandaşları-
mız doğrudan bu ekranların
önüne gelip, hangi araca bine-
ceklerse onun numarasına
bakıp, aracın kaç dakikada ge-
leceğini görüyorlar. Bu uygu-
lama merkezdeki 18 noktada
mevcut ve bu bizi inanılmaz bir
şekilde rahatlatmış durumda.
Vatandaşlarımız da bu uygula-

madan son derece memnun”
diye konuştu. 

AKIllI DURAKlARIN 
SAYISININ ARTTIRIlMASI 

HEDEFlENİYOR
MANULAŞ Genel Müdürü

Özgür Temiz, “Duraklarda bek-
leyen vatandaşlarımızın toplu
taşıma kullanımını daha pratik
hale getirmek için, Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün’ün talimatlarıyla Ulaşım
Daire Başkanlığımız, Bilgi İşlem
Daire Başkanlığımız ve MANU-
LAŞ olarak ortak bir çalışma
yaptık. Yapmış olduğumuz bu
çalışmada Bilgi İşlem Daire
Başkanlığımız tarafından du-
raklarımızın yazılımları hazır-
landı. Vatandaşlarımız durakta
beklerken yaklaşan araçların
hat bilgisini, kalan durak ve
süre bilgilerini görebildikleri
gibi; aynı zamanda Büyükşehir
Belediyemizin haber ve duyu-
rularına da ulaşabiliyorlar. Mev-
cut akıllı duraklarımızın sayısını
18’e çıkardık. Yolcu yoğunluğu-
nun en fazla olduğu noktalara
bu durakları konumlandırdık.
Alaybey, Beyazfil, Ulupark, Kül-
tür Sitesi, Sultan Camii, Şeyh-
fenari Camii, Magnesia, Yapek,
Manisa CBÜ Hafsa Sultan
Hastanesi (gidiş-geliş), Atatürk

Kent Parkı (gidiş-geliş), Eski
Devlet Hastanesi, 23 Nisan İlk-
öğretim Okulu, Çakra Parkı,
Şoförler Cemiyeti (gidiş-geliş),
Uncubozköy’de vatandaşları-
mızın kullanımına sunduk. İlçe-
lerdeki vatandaşlarımız da yine
Manisa Kart mobil uygulama-
mızda bulunan Akıllı Durak sek-
mesinden bulundukları durağı
seçtiklerinde yaklaşan araç bil-
gilerini görebiliyorlar. İlerleyen
dönemde bu akıllı durak sayı-
mızı arttırmayı hedefliyoruz”

diye konuştu. 
AKIllI DURAKlARIN 

KONUMlANDIĞI 
NOKTAlAR 

Alaybey, Beyazfil, Ulupark,
Kültür Sitesi, Sultan Camii,
Şeyhfenari Camii, Magnesia,
Yapek, Manisa CBÜ Hafsa Sul-
tan Hastanesi (geliş-gidiş), Eski
Devlet Hastanesi, Atatürk Kent
Parkı (geliş-gidiş), 23 Nisan İlk-
öğretim Okulu, Şoförler Cemi-
yeti (geliş-gidiş), Uncubozköy
Haber merkezi

Toplu taşımada akıllı durak kolaylığı 

MASKİ Genel Müdürlüğü,
154 Mahalle Projesi kapsa-
mında Turgutlu ilçesine bağlı
Musacalı mahallesinde 28 mil-
yon TL bedelle alt ve üstyapı
yatırımı yapıyor. Bu kapsamda,
kanalizasyon hattı döşeme ça-
lışmaları devam eden mahal-
leyi, Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanı Hilmi Serkan Emir zi-
yaret etti.  

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-

lüğü, Turgutlu ilçesinde de köy-
den mahalleye dönüşen yerle-
şim yerlerinde alt ve üstyapı
yatırımlarına devam ediyor. Ya-
tırım ve İnşaat Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde yürütülen 154
Mahalle Projesi kapsamında
Turgutlu’nun Musacalı mahalle-
sinde de çalışmalar sürüyor.
6,5 kilometrelik kanalizasyon
hattı döşeme işi devam eden
mahalleyi Yatırım ve İnşaat Dai-
resi Başkanı Hilmi Serkan Emir

de ziyaret etti. Çalışmalar hak-
kında teknik personel ve yükle-
nici firmadan bilgi alan Daire
Başkanı Emir, Musacalı’da ay-
rıca 7 kilometre içme suyu hattı
döşeyeceklerini söyledi. 1000
kişilik foseptik montajının da
yapıldığı mahallede 35 bin met-
rekare de kilit parke taş döşe-
necek. 

MUSACAlI’NIN DA 
ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

Yatırım ve İnşaat Daire

Başkanı Hilmi Serkan Emir,
“Köy ve belde durumundan
mahalleye dönüşen yerleşim
yerlerinde alt ve üstyapı yatı-
rımlarımıza devam ediyoruz.
28 milyon TL yatırım yaptığı-
mız Musacalı’nın da merkez
mahallelerden farkı kalmaya-
cak. 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Er-
gün’ün öncülüğünde
çalışmalarımız sürecek” dedi. 

“CENGİZ 
BAŞKANIMIZDAN 

AllAH RAZI OlSUN”
Mahallelerine yapılan alt ve

üstyapı yatırımı için teşekkür

eden Muhtar Sait Sezgi, çalış-
malardan memnun olduğunu
ifade etti. Sezgi, “Altyapımız
Allah’ın izniyle devam ediyor.
Cengiz Başkanımızdan Allah
razı olsun. Kendisine şahsım
ve mahalle sakinleri adına te-
şekkür ederim” dedi. 

Haber merkezi

Musacalı’ya 28 milyonluk alt ve üstyapı yatırımı 

İl genelinde uyguladığı ay-
dınlatma projeleri ile bulvar ve
caddelerin görünümünü değiş-
tiren, kente estetik, modern ve
aydınlık bir görüntü kazandıran
Manisa Büyükşehir Belediyesi,
Mehmet Akif Ersoy Cadde-
si’nde de ışıklandırma çalışma-
larını tamamladı.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Dairesi Başkan-

lığı ekipleri kentin estetik ve
modern bir görünüm kazan-
ması ve geceleri araç sürüş gü-
venliğinin arttırılması için
gerçekleştirdiği aydınlatma ça-
lışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda Yunusemre ilçesinde
Mehmet Akif Ersoy Caddesi’nin
Manisa Organize Sanayi Böl-
gesi tarafındaki girişinden Muh-
sin Yazıcıoğlu Bulvarı girişine

kadar olan kısımda orta refüjde
aydınlatma çalışmaları yapıldı.
Çalışmalar hakkında bilgi veren
Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur
Topkaya, “Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün öncülüğünde, şehrimizin
daha aydınlık ve daha güzel bir
görünüme kavuşması için ger-
çekleştirdiğimiz aydınlatma ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu
doğrultuda Mehmet Akif Ersoy
Caddesi’nin orta refüjünde
önemli bir çalışması yaptık.
Araç trafiğinin yoğun olduğu bir
güzergah burası. İlave aydın-
latma direklerinin montajı ile
geceleri oldukça aydınlık ve
güzel bir hal aldı. Vatandaşları-
mıza hayırlı olmasını diliyorum”
diye konuştu. Haber merkezi

Mehmet Akif Ersoy Caddesi’ne
modern aydınlatma 

Mehmet Akif Ersoy Caddesi’ne
modern aydınlatma 

MASKİ Genel Müdürlüğü,
küresel ısınma ve iklim değişik-
liği sonrasında azalan su kay-
naklarının yerine yenilerini
eklemek için çalışmalarına
devam ediyor. İçme Suyu Dai-
resi Başkanlığı bünyesinde yü-
rütülen sondaj faaliyetleri
kapsamında 2023 yılı programı
aksamadan sürdürülüyor. Bu
kapsamda, Soma ilçesine bağlı
Avdan mahallesinde yeni bir
sondaj kuyusu açıldı. Saniyede
4 litre verime sahip su elde edi-

len sondajdan numune alınarak
analize gönderildi. Mahalle
Muhtarı Halil Eroğlu da sondaj

çalışmasından memnun olduk-
larını ifade ederek, teşekkür etti.
Haber merkezi

MASKi’den Avdan’a yeni sondaj



28,6097

26,5308
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

28  Ağustos 2023  PazartesiSayı: 5555

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

İkinci el oto pazarı eski günlerini arıyor
SAMSUN’DA kurulan ikinci

el otomobil pazarı, eski günle-
rini arıyor. Pazarın cumartesi
günü kurulmaya başlamasın-
dan sonra önemini yitirdiğini
belirten araç satıcıları, artık bu-
raya kimsenin gelmediğini söy-
lediler. Samsun 2. El
Otomotivciler Sitesi'nde her
cumartesi günleri kurulan ikinci
el oto pazarında satıcılar, alıcı-
nın olmamasından yakındılar.

Pazarın eski havasının ol-

madığı söyleyen araç satıcıları,
eski zamanlarda pazarın dolup
taştığını, zamanla kimsenin kal-
madığını ifade ettiler.

SATICI VE ALICI 

YORUMLARI

Araba satıcısı Kamuran Al-
bayrak, “Pazarda araç sahiple-
rinden başka kimse yok.
Eskiden bu otomotiv pazarı bu
saatlerde tıklım tıklım olurdu.
Sabahtan beridir arabaya 3 kişi
baktı. Fiyat veren olmuyor, sa-

dece bakıyor” dedi.
Araba satıcısı Ali Yıldırım,

“Pazarda bir hareketlenme yok.
Sabahtan bu yana tek bir müş-
teri geldi. O da sordu ve gitti.
Alıcı yok. Piyasa durgun. Eski
zamanlarda pazara geldiğimiz
zaman yer bulamazdık. Pazar
günleri kurulması daha iyiydi.
Çevre iller bile buraya gelirdi.
Cumartesi günleri kurulunca
gelen olmuyor” diye konuştu.

Ahmet Özbek, “Şu anda pi-

yasa belirsiz. Alıcı yok. Ben ihti-
yacım olduğu için satıyorum.
Bugün bir Tofaş Doğan arabası
200 bin TL olmuş durumda”
şeklinde konuştu.

Araba almak için pazara
gelen Ercan Seven, “Sam-
sun’daki araba pazarı artık bit-
miş durumda. Ben sabah
06.00'da geldim. Burada sa-
dece satıcı var, alıcı yok" ifade-
lerini kullandı.

İHA

Ticaret Bakanlığından gizli fiyat artışlarına karşı uyarı

TİCARET Bakanlığı, satışa
sunulan ürünlerin gramaj, adet
ve ağırlık gibi ölçü birimlerinin
azaltılmasına rağmen, ambalaj

ve satış fiyatlarının değiştirilme-
mesi nedeniyle haksız ticaretin
engellenmesi ve haksız ticare-
tin önlenmesi için il müdürlük-

lerine talimat gönderdi.
Ticaret Bakanlığı, satışa su-

nulan ürünlerin gramaj, adet ve
ağırlık gibi ölçü birimlerinin az-

altılmasına rağmen, ambalaj ve
satış fiyatlarının değiştirilme-
mesi nedeniyle tüketicilerin
ürünlerdeki bu değişikliği fark
edemediği, böylelikle ürünlerin
birim fiyatlarında gizli olarak
artış yapıldığı gözlendiğini belir-
terek, harekete geçti.

Bakanlık tarafından yapılan
açıklamada, bu durumun, ilgili
düzenlemelerde konuya ilişkin
olarak “Tüketicilere sunulan bir
malda birim fiyatını farklılaştıra-
cak şekilde, adet, uzunluk,
ağırlık, alan, hacim ölçüleri ve
benzeri unsurlarından birinde
değişiklik yapılmasına rağmen,
değişiklik yapılmadığı izlenimi
uyandıran yanıltıcı ambalajlama
uygulamaları” hükmü kapsa-
mında olduğu kaydedildi.

Açıklamada, söz konusu
haksız ticari uygulamanın
önüne geçilmesi ve tüketici
mağduriyetlerinin önlenmesi
amacıyla ülke genelinde ince-
leme ve denetimlerin gerçek-
leştirilerek, düzenlemeye aykırı

nitelikte gramaj/hacim değişik-
likleriyle satışa sunulan ve söz
konusu ölçü birimi değişikliğine
karşın, satış fiyatında bu yönde
değişiklik yapılmayan ürünlerin
tespit edilip tutanağa bağlan-
ması ve ispata yönelik bilgi ve
belgelerin eklenerek Reklam
Kurulunca değerlendirilmek
üzere gönderilmesi hususunda
81 Ticaret İl Müdürlüğüne tali-
mat gönderildiği ifade edildi.

Yine aynı açıklamada, Tüke-
ticinin Korunması ve Piyasa
Gözetimi Genel Müdürlüğüne
intikal eden konuya ilişkin tes-
pit tutanakların incelenmesinin
ardından, üretici-satıcı firmala-
rın savunmaları alınacak ve de-
vamında mevzuatın amir
hükmüne aykırı mahiyetteki
haksız ticari uygulamalara idari
para cezalarınının uygulanacağı
bildirildi.

Haksız ticaretin engellen-
mesi konusunda vatandaş far-
kındalığının da önemli
olduğuna değinilen açıklama,

şöyle devam etti:
“Diğer taraftan, mağduriyet-

lerin önlenmesi noktasında,
satın alacakları ürünlerin amba-
lajlarının ve etiketlerinin dikkatle
incelenmesi konusunda tüketi-
cilerin de farkındalığa sahip ol-
masının önemli olduğu
değerlendirilmekte olup, her-
hangi bir yanıltıcı ambalaj uy-
gulaması ile karşılaşılması
halinde, Reklam Kuruluna veya
Ticaret İl Müdürlüklerine başvu-
rulması gerekmektedir. Tüketi-
cilerimizi aldatıcı ve yanıltıcı
olan söz konusu uygulamalar
Ticaret Bakanlığımız tarafından
yakından takip edilmektedir.
Gerek illerden gelen şikâyet
başvuruları ve denetim tuta-
nakları, gerekse basına ve sos-
yal medya mecralarına
yansıyan benzer faaliyetler titiz-
likle takip edilmekte olup, Ba-
kanlığımıza ulaşan bu yöndeki
uygulamalar hakkında ince-
leme ve değerlendirmeler
devam edecektir.” İHA

Türkiye’nin dünya lideri olduğu kuru incir, kuru 

TÜRKİYE’NİN üretim ve ihra-
catta dünya lideri olduğu besle-
yici değeri yüksek süper gıdalar
çekirdeksiz kuru üzüm, kuru ka-
yısı ve kuru incirde 2022/23 se-
zonunun geride kalan diliminde
yüzde 5 artışla 1 milyar 103 mil-
yon dolarlık ihracat geliri elde
edildi.

2022/23 sezonu 1 Eylül 2022
tarihinde başlayan çekirdeksiz
kuru üzüm ihracatı 110 ülkeye
ulaştı ve toplam 426 milyon dolar
olarak gerçekleşti. Kuru üzüm ih-
racatı miktar bazında yüzde 2 ar-
tarak 251 bin tona ulaştı.

1 Ağustos 2022-31 Temmuz
2023 tarihleri arasında toplam 80
bin ton kuru kayısı karşılığında
yüzde 16’lık ivmeyle 435 milyon
dolar döviz geliri elde edildi.

2021/22 sezonunda 4 bin 641
dolara ihraç edilen kuru kayısı,
2022/23 döneminde 5 bin 403
dolara alıcı buldu.

Türkiye, 7 Ekim 2022'den 19
Ağustos 2023 tarihine kadar
geçen süreçte toplam 67 bin 713
ton kuru inciri 121 ülkeye ihraç
ederek, ihracatını toplam 241
milyon dolara taşıdı. Kuru incir
ihracatı miktar bazında yüzde 6
artarken, değer bazında yüzde 2
yükseliş gösterdi.

Ege İhracatçı Birlikleri verile-
rine göre 19 Ağustos 2023 tarihi
itibarıyla kuru incir, kuru üzüm ve
kuru kayısının 2021/22 sezo-
nunda 1 milyar 42 milyon dolar
olan ihracatı, 2022/23 sezonunun
aynı döneminde yüzde 5 artışla 1
milyar 103 milyon dolara yük-

seldi.
Kuru kayısıda ve kuru incirde

ABD, çekirdeksiz kuru üzümde
Birleşik Krallık lider

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri
İhracatçıları Birliği Başkanı Meh-
met Ali Işık, “Dünya Sağlık Ör-
gütü tarafından sağlıklı gıda
ürünleri listesinde yer verilen kuru
incir, kuru üzüm ve kuru kayısıda
dünyada açık ara lider konumda
olan Türkiye, sağlıklı gıdada kilit
bir tedarikçi. Türkiye, 2022-23
sezonunda en çok kayısıyı Ame-
rika Birleşik Devletleri'ne gön-
derdi. ABD’ye kuru kayısı
ihracatımız yüzde 26’lık artışla 72
milyon dolara yükseldi. Fransa
yüzde 13 artışla 40 milyon dolar-
lık kuru kayısı ihracatıyla ikinci sı-
rada yer alırken, Almanya yüzde

14 artışla 33 milyon dolarlık Türk
kayısısı talep etti. Çekirdeksiz
kuru üzüm ihracatında Birleşik
Krallık 104 milyon dolarlık ihra-
catla zirvedeki yerini korurken,
Almanya’ya 55 milyon dolarlık
kuru üzüm ihraç edildi. Hollanda
yüzde 25 artışla 50 milyon dolar-
lık kuru üzüm talebiyle üçüncü sı-
rada yer buldu. ABD yüzde 23
artışla 38 milyon dolarlık kuru
incir talebiyle öne çıkarken, Fran-
sa’ya 28 milyon dolar, Alman-
ya'ya 27 milyon dolar kuru incir
ihraç ettik.

Kuru meyve sektöründeki ba-
şarının arkasında 35-40 yıldır
devam eden sürdürülebilirlik ek-
senli çalışmalar yatıyor. Organikte
de dünyada lideriz. Organik gibi
zor bir ürünü yapan ülkemiz,
pestisitte de önemli bir yol kat
etti. Çekirdeksiz kuru üzüm, kuru
kayısı ve kuru incirin üretim kali-
tesi ve gıda güvenliğinin arttırıl-
ması için uzun yıllardır
çalışmalarımızı titizlikle sürdürü-
yoruz. 2022/23 sezonunda kuru
üzümde 450 milyon doları, kuru
incirde ise 250 milyon doları Tür-
kiye’ye kazandırmayı hedefliyo-
ruz” dedi.

İHA

üzüm ve kuru kayısı ihracatı 1 milyar doları aştı
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Hayattan beklentilerinizi hiçbir zaman kısmamalısınız.
Bazen şartlar sizi zorluyor olsa da bu zorluğun üstesinden
gelebilmek de hayatın sizden yana beklentisidir. Kendi
davranışlarınızdan sorumlu olduğunuz bir gündesiniz.

Haksızlık karşısında susmak, kuralları çiğnemek konusunda
hassas olabilirsiniz. Üzerinize düşen bir şey olduğunda mü-
dahale edebildiğiniz gibi olmadığında da akışı görüp ona
göre yaşamayı alışkanlık haline getirmelisiniz.

İkili ilişkilerle ilgili kafanıza takılan noktaları paylaşmayı seç-
melisiniz. Her şeyin üzerinde fazlaca durmanın size bir katkı-
sının olmadığını fark ettiğinizde bazı şeylerin sorun bile
olmadığını görebilirsiniz. 

Üzerinize fazlaca gidildiğini düşünebilirsiniz. Karşı bir
tepki geliştirmek sizi yanlış davranışlara sürükleyebilir.
Hakkınızı aramanın her zaman daha makul ve kuralına
uygun bir yolu olduğunu unutmamalısınız.

Siz size yakışanı uygulamak konusunda objektif ve ısrarcı
olduğunuzda bunları etkisiz hale getirebilirsiniz. Yakın
çevrenizdeki kadın figürlerle yapacağınız görüşmelerde
bunu gösterebilirsiniz.

Ekonomik koşullarınızın kontrolünü elinize alabilirsiniz.
Başkalarının sizi desteklemesinin değil, kendinizi des-
teklemenizin önemli olduğunu fark ettiğinizde olay-
lara ve insanlara bakış açınız değişecektir. 

Bugün bazı kararlar almak, onları uygulamaya çalışmak
sizin için daha kolay olabilir. Kendiniz için bir şeyler yapa-
bilmenin gerekliliğiyle yüzleşebilirsiniz. Hakkınızın teslim
edilmesini beklemek yerine gidip almanız gerekebilir.

Kendinizi ve keyfinizi bozmadan ilerlediğinizde işler sizin
için daha kolay olabilir. Hayatınızdaki insanların yerini onla-
rın bizzat belirlemesine izin vermek sizin daha az yorulma-
nızı sağlayacaktır.

Sosyal konulardaki duyarlılığınızı bir projeyle taçlandır-
mak isteyebilirsiniz. Herkese faydası olabilecek ve herke-
sin katkı sunacağı bir işin üzerinde durmak sizi de bazı
kaygılardan ve önyargılardan uzaklaştıracaktır.

Düşüncelerinizi, işinizi ve hayatınızı göstermekle ilgili
tereddütleri ya da koyduğunuz engelleri ortadan kaldır-
maya çalışın. Bu sayede ihtiyacınız olan dengeyi bulma-
nız daha kolay olacaktır.

Bir seçim yapmanız gerektiğinde kendinizi zorladığınız gün-
leri düşünebilirsiniz. Bu zorlamanın, yerini makul bir bakış
açısına bırakması için emek verdiğinizde, kendinizi geliştirdi-
ğinizde hayatınızın alacağı şekilden memnun olacaksınız.

Cesaret edemediğiniz, devamını getiremediğiniz konu-
larda ön plana çıkmak için iyi bir gün olabilir. Bazı imkan-
ları kullanmaya çalışmak, sonucundan bağımsız bir
şekilde sizi destekleyecektir.

Nerik'te Demir Çağı kalıntıları aranıyor
SAMSun'un Vezirköprü ilçesindeki Hitit şehri

Nerik'te, Demir Çağı'na ait kalıntılar aranıyor.
Uşak Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim

Üyesi ve Oymaağaç Kazı Başkanı Prof. Dr. Rainer
Czichon, AA muhabirine, 2007 yılından itibaren Oy-
maağaç'ta kazı çalışması yaptıklarını söyledi.

Türk-Alman ortaklığı ile başlayan kazı çalışması-
nın 2018 yılından itibaren Türk kazısı olarak devam
ettiğini, ağırlıklı olarak Türk ekibiyle kazı yaptıklarını
belirten Czichon, "Hep beraber burada Hititlerin
kutsal şehri Nerik, Nerik öncesi yerleşim ve Nerik
sonrası yerleşimleri ve tarihi aydınlatmaya çalışıyo-
ruz." dedi. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Uşak Üni-
versitesinin, kazı çalışmasına büyük destek
sağladığını ifade eden Czichon, Hititlerin kutsal
şehri Nerik'in Oymaağaç'ta olduğunun önceden or-
taya çıkan buluntularla kesinleştiğini anımsattı.

Prof. Dr. Czichon, bugüne kadarki kazılarda Ne-
rik'in mabetlerini ortaya çıkardıklarını belirterek,
şöyle devam etti:

"Ayrıca bir sur kapısı. Hitit kentlerinde tipik olan
bir sur kapısına benzeyen örnekleri çıkardık. Hititle-
rin başkenti Hattuşa'da var, burada da var. Onun
dışında 50 merdivenli tünel var. Sonunda bir havuz
bulunuyor. Bu havuzu Hitit kaynaklarından tanıyo-
ruz, Nerik'in hava tanrısının sevdiği pınar. Burada
onu keşfettik, bu da nadir bir durum. Bu Nerik pı-
narı bizim için özel bir durum, çok derine gidiyor,
Hattuşa'da benzeyen bir yapı var ama buradaki
gibi büyük değil. 8 metre yer altında bulunan Nerik
pınarı, şu anda Hitit dünyasında en geniş ve büyük
yer altı pınarı olarak geçiyor."

Türk-Alman ortaklığının bitmesinin ardından
Türk ekibi olarak kazı alanında yeni bir sayfa açtık-
larını dile getiren Prof. Dr. Czichon, şunları kaydetti:

"Biz şimdi höyüğün kuzey-batı köşesinde yeni
bir alanda 3 yıldır çalışıyoruz. Hitit dönemine ve
Demir Çağı'na ait insanların yapılarını araştırıyoruz.
Normal insanların yaşadığı evler ve onların envan-
terlerini, onların yaşam tarzını öğrenmek istiyoruz, o
dönemdeki insanlar nasıl yemek yemişler, mesela
tabak mı kullandılar yoksa yerde mi oturarak yemek
yiyorlardı? Böyle basit soruların cevabı arkeolojide
çok zor.

Bu sorulara cevap arıyoruz. Yeni kazı yaptığımız
alanda Demir Çağı'na ait buluntular çıkıyor. Bu da
Nerik'te bir ilk, çünkü tepe kısmında sadece Demir
Çağı'na ait çukurlar vardı ama mimarisi yok. Şimdi
burada Demir Çağı mimarisi görüyoruz. Şu an baş-
langıç aşamasındayız, yavaş yavaş ortaya çıkıyor.
Yakın zamanda burada Demir Çağı yaşam planı or-
taya çıkacak." Samsun Kültür ve Turizm Müdürü
Adnan İpekdal ise kazıların, başlangıçta Türk-
Alman ortaklığı ile yapıldığını, kazı başkanı Prof. Dr.
Rainer Czichon'un Türk vatandaşlığına geçmesiyle
Kültür ve Turizm Bakanlığı uhdesinde yapılan kazı
haline geldiğini kaydetti. 

Oymaağaç höyüğündeki kazılarda çok sayıda
çivi yazılı tabletler çıktığını anımsatan İpekdal, "Bu-
ranın artık Hititlerin kutsal şehri Nerik olduğu kesin-
leşti. Arkeolojik kazılar çok uzun solukludur. 16
yıldır devam ediyor ve buradan çıkan bilgiler bilim
dünyasına kazandırılıyor ayrıca Nerik şehri, Sam-
sun'un turizm destinasyonuna da önemli katkı sağ-
layacak." dedi. AA

YunuSEMRE Beledi-
yesi, Zafer Haftası etkinlik-
leri kapsamında ünlü
şarkıcı Semicenk’i Ma-
nisa’da ağırladı. Binlerce
Manisalı Magnesia Alışve-
riş Merkezi arkasında ger-
çekleştirilen konserde
doyasıya eğlendi. 

Yunusemre Belediyesi,
Bayramı’nın 101. yılını Ma-
nisa’da doyasıya kutladı.
Zafer Haftası etkinlikleri
kapsamında Ünlü Şarkıcı
Semicenk, hayranları ile
buluştu. Magnesia Alışve-
riş Merkezi arkasındaki
Yunusemre Etkinlik Ala-

nı’nda düzenlenen kon-
serde binlerce vatandaş,
Semicenk’in şarkıları ile
coştu. Gençlerin yoğun ilgi
gösterdiği konserde va-
tandaşlar çok eğlendi. İlk
olarak “Düşer Aklıma” par-
çasını seslendiren Semi-
cenk, daha sonra “Al

Sevgilim”,  “Unutmak Öyle
Kolay Mı Sandın” ve bir-
çok şarkıyı seslendirdi.
Konserde, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, eşi Dr. Melek
Çerçi ile beraber sahneye
çıkarak, Semicenk’e çiçek
takdim etti.  AK Parti Ma-
nisa Milletvekili Ahmet
Mücahit Arınç da eşi
Kübra Yeliz Arınç ile bera-
ber sahneye çıkarak Se-
micenk’e tablo hediye
etti. Konserde konuşan

Başkan Çerçi, “Cumhuri-
yetimizin 100. yılında Yu-
nusemre Belediyesi
olarak konser düzenledik.
Manisa’nın gördüğü en
büyük kalabalıktan birisi
şuanda burada. Bizim
sloganımız Gelecek Ne-
siller İçin.  Her Şey Genç-
ler İçin…” diye konuştu.
Konseri izlemeye gelen
vatandaşlar da böyle bir
güzel etkinlik için Başkan
Çerçi’ye teşekkür etti.
Haber merkezi

Semicenk Manisa’yı salladı 

AKHİSAR Belediye
Başkanı Besim Dutlulu,
ünlü komedyen kardeşler
Süheyl ve Behzat Uy-
gur’un oyununu Akhisarlı-
larla buluşturacağını
sosyal medya hesabından
duyurdu. Kurtuluş Haftası
etkinlikleri kapsamında
düzenlenen Süheyl ve
Behzat Uygur kardeşlerin
Şarkılı İnteraktif Komedisi
"Hey Gidi Günler" adlı

oyun 1 Eylül 2023 Cuma
günü  saat 21.00’da Gölet
Amfi Tiyatro’da sahnele-
necek. Ücretsiz olarak dü-
zenlenecek etkinliğe tüm
halk davet edildi.

Süheyl ve Behzat Uy-
gur'un "Hey Gidi Günler"
adlı komedi oyunuyla
sahne alacağı bu etkinliğe,
vatandaşların büyük bir
ilgi göstermesi bekleniyor. 

Akhisar Belediye Baş-

kanı sosyal medya hesa-
bından şu ifadeleri kul-
landı: “Süheyl ve Behzat
Uygur kardeşlerle buluş-
maya hazır mısınız? Kurtu-
luş Haftası Etkinliklerimiz
çerçevesinde 1 Eylül
Cuma günü saat 21.00’de
"Hey Gidi Günler" şarkılı
komedisiyle sahnede siz-
lerle olacak. Ücretsiz et-
kinliğimize tüm halkımızı
bekleriz.” Haber Merkezi

Süheyl ve Behzat Uygur kardeşler 
Akhisar’a geliyor

TÜRKİYE İzcilik
Federasyonunca Ma-
nisa'da bu yıl 7'ncisi
düzenlenen "Demirci
Akıncıları Milli Bilinç
Kampı" başladı.

Federasyonun or-
ganizasyonuyla 10
ilden Demirci ilçesine
gelen 200 izci, hazır-
lıklarını tamamlayarak

Sarıçayır Kamp Ala-
nı'na yerleşti. Açılış
töreninde konuşan
Demirci Kaymakamı
Adem Kaya, güzel bir
kamp olması temen-
nisinde bulundu. Kur-
tuluş Savaşı
sırasında büyük mü-
cadelelere sahne
olan topraklarda 5

gün sürecek kampta
tarih öğretmenleri ve
akademisyenlerce,
Demirci Akıncılarının
düşmana karşı mü-
cadeleleri anlatılacak,
ilçenin tarihi, kültürü
ve el sanatları tanıtı-
lacak. Kamp, 1 Ey-
lül'de sona erecek.
AA

Demirci Akıncıları 7'nci Milli Bilinç Kampı başladı
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Neslihan AKÖZGÜR

Cansu MERİÇ

Ak PArtİ Manisa Milletve-
kili Ahmet Mücahit Arınç  bir
dizi ziyaretler gerçekleştirmek
üzere Saruhanlı ilçesinde bulu-
nan tüm mahalle muhtarlarıyla
kahvaltıda bir araya geldi. Sarı-
sığırlı Mahallesi’nde yangından
etkilenen evleri yanan  vatan-
daşlara ve AFAD Başkanlığı ta-
rafından gönderilen
konteynerler evlere de ziyarette
bulunan Arınç, son olarak Pi-
yade Uzman Çavuş Süleyman
Ege Görece'nin ailesine taziye
ziyareti gerçekleştirdi.

MUHtArLAr İLE Bİr 
ArAYA GELDİ

Ak Parti Manisa Milletvekili
Ahmet Mücahit Arınç  Mani-
sa’nın Saruhanlı ilçesinde  dü-

zenlenen kahvaltı programında
muhtarlar ile bir araya geldi.

AK Parti Saruhanlı İlçe teşki-
latının düzenlediği Kahvaltıya Ak
Parti İl Başkan Yardımcısı Ata-
man Taydaş,  Ak Parti Manisa İl
Yönetim kurulu Üyesi Cemal
Alat ve muhtarlar katıldı. İstişare
amaçlı yapılan toplantıda ma-
hallelerde yaşanan sorunlarla il-

gili muhtarlarla görüş alışveri-
şinde bulunuldu.

MUHtArLArI DİNLEDİ
Milletvekili Arınç, Manisa’nın

Saruhanlı ilçesinde bağlı tüm
mahalle muhtarlarıyla buluştu.
Düzenlenen kahvaltıda, muhtar-
ların taleplerini dinleyen Arınç ,
gelen sorun ve talepleri tek tek
not alarak, yapılması gereken

ne varsa yapılacağını belirtti. AK
Parti'nin hizmet odaklı bir parti
olduğunu belirten Arınç, “AK
Parti olarak göreve geldiğimiz
2002 yılından bu zamana kadar
ülkemiz ve milletimiz için çalış-
tık. Bu çalışmaları hepimiz görü-
yoruz Manisa'da hükümetimiz
tarafından yapılan hizmetlerde
ortada. Biz kimin ne dediğiyle,

ne iftira attığıyla ilgilenmiyoruz.
Biz işimize bakıyoruz ve büyük
projelerimizi hayata geçiriyoruz.
İnşallah en kısa zamanda yapıl-
ması gereken ne varsa yapaca-
ğız, hiç şüpheniz olmasın” dedi

AFAD BAŞkANLIĞINCA 
GÖNDErİLEN 

kONtEYNErLEr EVLErİ 
ZİYArEt Ettİ

AK Parti Manisa Milletvekili
Ahmet Mücahit Arınç, Mani-
sa’nın Saruhanlı ilçesinde yaşa-
nan orman yangınından en çok
etkilenen mahallelerden olan
Sarısığırlı Mahallesi’nde yangın-
dan etkilenen evleri yanan va-
tandaşlara AFAD Başkanlığınca
gönderilen konteynerler evleri
ziyaret etti. Geçmiş olsun dilek-
lerini ileten Arınç, yaşanan yan-
gın felaketinden dolayı çok

üzgün olduğunu belirterek, bir
daha yaşanmamasını temenni
etti. Milletvekili Arınç 21 Tem-
muz'da yaralanan ve tedavi gör-
düğü hastanede şehit olan
Piyade Uzman Çavuş Süley-
man Ege Görece'nin ailesine ta-
ziye ziyaretinde bulundu.  

Şehidimizin babası Sefer
Görece, annesi Nilüfer Görece,
kardeşleri ve yakınlarına baş-
sağlığı dileklerini ileten Arınç,
şehidimizin ailesine Kuran-ı
Kerim ve Türk Bayrağı takdim
etti. Arınç, şehitlik mertebesine
ulaşmanın herkese nasip olma-
dığını ifade etti. Vatan, millet ve
bayrak uğruna canlarını feda
eden şehitlerimizin ailelerinin
devletimizin ve milletimizin en
önemli emanetleri olduğunu
söyledi.

Arınç’tan Saruhanlı’da yoğun mesai

MANİSA İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk hafta
sonu ziyaretleri kapsamında
üzüm üreticileriyle bir araya ge-
lerek kurutma çalışmalarını ye-
rinde inceledi. Saruhanlı’da
Hacırahmanlı ve Alibeyli mahal-
lelerindeki kurutma çalışmala-
rına katılan İl Müdürü Öztürk,

sergilerdeki kurutma çalışmala-
rına eşlik ederken, üreticilerden
gelen görüş ve önerileri dinledi.
İl Müdürü Öztürk’e İl Müdür
Yardımcısı Serdar Mersinli, Bit-
kisel Üretim ve Bitki Sağlığı
Şube Müdürü Gökmen Kaya,
Saruhanlı İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Aytekin Yaralı ile Saru-
hanlı Ziraat Odası Başkanı Ay-
doğan Okur eşlik etti. Dünyaca

ünlü Sultani Çekirdeksiz Üzüm
hasadının Manisa’da başladı-
ğını ve toplanan üzümlerin ser-
gilerde kurutulmaya
bırakıldığını ifade eden İl Mü-
dürü Metin Öztürk; “ Manisa
sadece Türkiye'de değil Dün-
yada da en önemli üzüm üretim
merkezi konumundadır. Yakla-
şık 40 bin aile geçimini bağcı-
lıktan sağlamaktadır. Türkiye'de
kurutmalık üzümün % 85’ini ili-
miz üretmektedir. İlimizde bu yıl

650 bin dekar alanda kuru
üzüm üretimi gerçekleştirmek-
teyiz. Yıllık yaklaşık 250 bin ton
çekirdeksiz kuru üzüm ihraç
ediyoruz. 500 milyon dolar ci-
varında da ihracat geliri elde et-
mekteyiz

Hasat ve kurutma çalışma-
larında üreticilere kolaylık dile-
yen Öztürk, “Sezonun hayırlı ve
uğurlu olmasını, ürünlerinin bol,
kazançlarının bereketli olmasını
temenni ediyorum” dedi. 

Müdür Öztürk üzüm kurutma
çalışmalarına katıldı

Müdür Öztürk üzüm kurutma
çalışmalarına katıldı

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,
MASKİ MATİK cihazlarına vatanda-
şın daha kolay ulaşabilmesini sağla-
mak için montaj işlemlerine devam
ediyor. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
tarafından yürütülen çalışmalar kap-
samında 17 ilçenin tamamında ku-
rulumu yapıldı. İlçe şefliklerinin

önüne kurulan cihazlarda aboneler kredi kartı, bankamatik
kartı ve nakit işlemlerini kolaylıkla yapabilecek.17 ilçenin ta-
mamında yeni cihazların kurulumunun yapıldığını söyleyen
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Fehmi Özcan, “İdaremiz bünye-
sindeki AR-GE birimince yazılımı ve donanımı yapılan yeni
MASKİ MATİK cihazlarımız, abonelerimizin su faturası
ödeme, kartlı sayacına su yükleme gibi işlemlerini daha kolay
bir şekilde yapabilmesi amacıyla geliştirildi. Vatandaşlarımızın
kullanımına sunulan yeni cihazlarımızda manyetik alan, kredi
kartı, banka kartı ve nakit işlem özelliği de mevcut. Ayrıca
MASKİ MATİK’lerde işlem ücretini de 3 TL’ye düşürdük. Bu
ücreti de genel bakım giderleri, makbuz ücreti gibi sadece gi-
derlerin karşılanması adına kar amacı gütmeden alıyoruz. Ci-
hazlarımızın montajlarını hızla gerçekleştiriyoruz. 17 ilçemizin
tamamında yeni cihazlarımızın kurulumlarını gerçekleştirdik. İl
genelinde vatandaşlarımızın bu kolaylıktan faydalanabilmesi
adına cihazlarımızın sayısını her geçen gün artırarak montajla-
rını gerçekleştireceğiz” dedi. Haber merkezi

MASKi MATiK ile vatandaşların
işlemleri kolaylaştı

MASKi MATiK ile vatandaşların
işlemleri kolaylaştı
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ENFEKSİYON Hastalıkları
ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Reşit Mıstık, DSÖ'nün
Eris’i "gözlem altındaki varyant”
statüsünden “izlenmesi gere-
ken varyant “ statüsüne yük-
selttiğini söyledi.

Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Reşit Mıstık, "EG.5
diğer adıyla Eris dünya çapında
dolaşan Covid-19’un Omicron
varyantının bir alt türü olup virü-
sün mutasyona uğramış bir ver-
siyonu olarak bilinmektedir.
Dünya Sağlık Örgütüne (DSÖ)

göre Eris Haziran 2023 so-
nunda Covid-19 olgularının
yüzde 7,6'sını oluştururken
Temmuz 2023' te bu oran
yüzde 17.4'e yükselmiş ve
bunun üzerine DSÖ, Eris’i “göz-
lem altındaki varyant” statüsün-
den “izlenmesi gereken
varyant" statüsüne yükseltmiş-
tir. İlk olarak Uzakdoğu da daha
sonra Avrupa ve Kuzey Ameri-
ka’da yaygınlığı artmış ancak
Sağlık Bakanlığı'nın açıklama-
sına göre Türkiye'de henüz Eris
varyantı tesbit edilememiştir. En
hızlı yayıldığı ülke İngiltere ol-

duğu bildirilmiş ve bu ayın orta-
larında komşumuz Yunanis-
tan’dan da bildirilmiştir" dedi.

Eris 51 ülkede gösterilmiş
ve yaygınlığı gittikçe artmakta
olan bir virüs olduğunu ifade
eden Mıstık, "Ancak halk sağlığı
açısından diğer dolaşan mevcut
Covid-19 varyantlarına benzer-
liği sebebiyle riski “küresel dü-
zeyde düşük” olduğu
görülmüştür. Klinik olarak
Covid-19 semptomları arasında
ateş, öksürük, halsizlik-yorgun-
luk, burun tıkanıklığı, burun
akıntısı, baş ve kas ağrıları yer

almakta grip, soğuk algınlığı
veya zatürre tarzında da hisse-
dilebilir. DSÖ’ne göre bu var-
yantın artış gösterdiği bazı
ülkelerde hastaneye yatışlarda
artış görülmüş ancak daha şid-
detli bir hastalık yaptığı ile ilgili
kanıt olmadığı bildirilmiştir. Son
olarak, birçok RNA virüsü gibi
SARS-CoV-2 çoğaldığı ve
Covid-19 dolaşımda kaldığı sü-
rece, daha önce tespit edilen
veya son olarak görülen Eris
(EG.5) gibi yeni varyantların olu-
şacağı bilimsel bir gerçektir"
diye konuştu. İHA

Nergis çiçeği Alzheimer'ı durduruyor

TIBBİ Biyokimya Profesörü
Aysun Bay Karabulut, ismini
Yunan mitolojisindeki ünlü ka-
rakterden alan nergis çiçeğinin,
nörolojik hastalıklar için kullanı-
lan galantamin içerdiğini belir-
terek “Galantamin maddesi
alzheimer hastalığını direkt te-
davi etmese de ilerlemesini
durduruyor, belirtilerini hafifleti-
yor” dedi.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üni-
versitesi öğretim görevlisi Prof.
Dr. Aysun Bay Karabulut, Ner-
gis Çiçeğinin birçok kişi tarafın-
dan bilinmeyen özelliklerini
kaleme aldı. Tıbbi Biyokimya
Profesörü Karabulut, nergisin
Doğu'da zenginlik ve iyi talihin,
Fars edebiyatında ise güzel
gözlerin sembolü olarak bilindi-
ğini söyledi. İngiliz edebiya-
tında da sıklıkla nergis isminin

geçtiğini belirten Karabulut,
“Nergis Galler'in ulusal çiçeği-
dir. Ancak nergisi en çok Eski
Yunan Mitolojisi'ne dayanan
Narcissus hikayesiyle biliyor
olabilirsiniz” ifadelerine yer
verdi.

Nergis çiçeğinin baharın en
erken müjdecileri olduğunu da
hatırlatan Karabulut, “Mart ayı
ile hatta bazı iklimlerde Şubat
ile beraber kırlarda, kaya diple-
rinde, yol boylarında öbek öbek
açarlar. Nergiste sap 20-80 cm
kadar yükselebilmektedir. So-
ğanlı ve güzel kokulu olan bu
bitkilerde taç yaprakları beyaz
veya sarının karışımları şeklin-
dedir. Anavatanı Avrupa olan
bu bitkilerin en çok tür zenginli-
ğine İspanya ve Portekiz'de
rastlanmaktadır. Ancak doğal
olarak tüm Akdeniz kıyılarında,

hatta bunun uzantısı olan Ja-
ponya'ya kadar aynı enlem de-
receleri arasında görülmektedir.
Dünyada Avrupa, Kuzey Ame-
rika, Kuzey Afrika ülkelerinde
tarımı yapılmaktadır. Bu bitkinin
soğanları en az bir sene ara ile
kullanılmaktadır. Zira çiçeğini
vermiş olan soğan ekilirse, bir
dahaki seneye çiçek vermez”
dedi.

NÖROLOJİK 
HASTALIKLARDA 
KULLANILIYOR
Nergisin içinde binbir çeşit

alkaloid bulunduğunu ifade
eden Karabulut, “Nergisteki al-
kaloidlerden en önemlisi, daha
doğrusu üzerinde en çok araş-
tırma yapılanı galantamin mad-
desi. Ruslar, galantamini ilk
olarak 1950'lerin başında Ga-
lanthus woronowii, yani karde-
len çiçeğinden izole ediyorlar.
Birkaç yıl sonra Japonya'dan
Uyeo ve Kobayashi aynı mole-
külü Lycoris radiata yani kırmızı
örümcek zambağından da elde
ediyor. Böylece nergisgiller aile-
sinin tüm fertlerinde bulunduğu
fark edilen madde, 1960 ve
70'lerde SSCB'de nörolojik
hastalıklar için kullanılıyor fakat
demir perde yüzünden dünya-
nın geri kalanının bu işten pek
haberi olmuyor. Amerika'da ilaç
olarak onaylanması 2001'i bu-
luyor” dedi.

ALZHEİMER'I 
DURDURUYOR
Dünyada 50 milyon kişiyi et-

kileyen alzheimer hastalığının

nedeninin hala tam olarak bilin-
mediğinin de altını çizen Kara-
bulut, “Ölmüş alzheimer
hastalarının beyinlerinde,
düğüm ve plaklar olduğu görü-
lüyor ki bunlar hastalığın karak-
teristik işareti kabul ediliyor.
Amiloid hipotezi, hastalığı beta
amiloid isimli proteinlerin zama-
nından önce ve fazla üretilip bi-
rikmesinin, yumak gibi dolanıp
sertleşmesinin başlattığını var-
sayıyor. Bunu yavaşlatmaya
veya durdurmaya yönelik ilaç
adayları da heyecanla karşılanı-
yor, örneğin zeytinyağındaki
oleokantal. AK enziminin de bu
plakların oluşmasını hızlandır-
dığı, bu yüzden galantaminin,
bu enzimin çalışmasını durdur-
masının veya yavaşlatmasının
düğüm ve plakların oluşumunu
da yavaşlatabileceği öne sürül-
mekte. Galantamin hastalığı di-
rekt tedavi etmese de
ilerlemesini durduruyor, belirti-
leri hafifletiyor” ifadelerine yer
verdi.

Çiçekten galantamin elde
edebilmenin maliyetinin ol-
dukça yüksek olduğunu ve bu
nedenle ilaç firmalarının bu
maddeyi ticari üretme çaba-
sında olduğunu belirten Kara-
bulut, “Laboratuvarda
sentezlenebiliyor fakat bitki
hücrelerinde üretilmesi tarımsal
ekonomi açısından da milli yerli
ilaç üretimi açısından da ol-
dukça önemli” dedi.

DİKKAT EDİLMESİ 
GEREKEN HUSUSLAR

Nergisin tüm kısımlarının ze-
hirli bir kimyasal olan likorin
içerdiğini de kaydeden Karabu-
lut, şunları söyledi:

“Özellikle soğan kısmı. Bit-
kinin herhangi bir kısmını
yemek mide bulantısı, kusma,
karın ağrısı ve ishal gibi belirti-
lere neden olabilir. Bu belirtiler
genellikle üç saat sürer. Düşük
kan basıncı, uyuşukluk ve kara-
ciğerde hasar gibi daha ciddi
problemler, bitkiden çok fazla
miktarda yiyen hayvanlarda
rapor edilmiştir. Ayrıca çiçeğin
olduğu kısımda, ampulla böl-
gesinde mikroskobik düzeyde
oksalat vardır. Oksalatlar yutul-
duğunda dudaklarda, dilde ve
boğazda şiddetli yanma ve tah-
rişe neden olur”

NERGİS TÜRLERİ
Nergis çiçeğinin Anado-

lu'dan Japonya'ya kadar birçok
yerde doğal olarak yetiştiğini
de belirten Karabulut, şunları
söyledi:

“1920'lerde sadece bir Hol-
landa şirketinin envanterinde 2
bine yakın çeşidi olduğu söy-
lenmektedir. İngiliz nergis-se-
verler, 1898'de Daffodil
Society'i kurmuştur, her türlü
bilgi bu platformda arşivlen-
mekte ve paylaşılmaktadır. Tür-
leri arasında, Çin nergisi
(narcissus tazetta), yabani ner-
gis (narcissus pseudonarcis-
sus), fulya (narcissus jonquilla),
zerrin (narcissus poeticus), güz
nergisi (Narcissus serotinus)
bulunmaktadır. Türkiye'deki

nergis çeşitlerinin tanımlan-
ması, var olanların korunması,
ticari değeri yüksek (daha uzun
ömürlü, daha hoş kokulu vs)
yeni çeşitlerin yetiştirilebilmesi
için önemli ama bu konuda ya-
pılmış çalışmalar şimdilik çok
kısıtlı. Türkiye'de en çok rastla-
nan tür Narcissus tazett'dır
ama Ege, Akdeniz hatta Kara-
deniz'in bazı yerlerinde doğal
ve doğallaşmış başka türler de
bulunmaktadır.

Kastamonu ili, İnebolu ilçe-
sinde zellankadef denilen bu
çiçek halk pazarlarında köylü
kadınlar tarafından satılır. Zel-
lankadef Azerbaycan'da ve
Urdu dilinde de nergis çiçeği
yerine kullanılır.”

Narcissus poeticus’un Tür-
kiye'de Ege Bölgesi'nde özel-
likle Karaburun ve
Mordoğan'da yetiştirildiğini
ifade eden Karabulut, “Karabu-
run'a gittiğinizde "Artık nergis
falan kalmadı eskiden çiçekler
açtı mı tepeler boyu bembeyaz,
kar yağmış gibi olurdu" diyen
Karaburunlularla karşılabilirsi-
niz. 1980 sonrasında soğan
sak nematodu hastalığı, La-
tince adıyla ditylenchus dipsaci
(kühn) büyük zarara neden
olmuş, emek verip ticari karşılık
bulamayan Karaburunlular za-
manla nergis yetiştirmekten
vazgeçmiştir. Karaburun'da her
kış Nergis festivalleri düzenlen-
diği de buraya not edelim” ifa-
delerine yer verdi. 

İHA

Demokratik değil, yetkin ebeveyn olun
KLİNİK psikolog doğancan

dursun, özelliklerinden biri “ço-
cuğa yol gösterir ama alacağı
kararlar konusunda serbest bı-
rakır” olan ve “demokratik ebe-
veynlik” olarak adlandırılan
ebeveynlik davranışında önemli
bir hata yapıldığını söyledi. Bu
davranıştaki anne babaların
hata yaptığını belirten Dursun,
“Çocuklarını sürekli ikna etme
çabalarıyla kendilerini tüketen,
yetersiz hisseden bir ebeveyn-
lik tarzı ve beraberinde yetişen
neslin her konuda aşırı ikna
edilmesi gerektiği inancı gelişti.
Aşırı ikna edilmiş çocuk modeli
ortaya çıktı, yanlış olan bu”
dedi.

Klinik Psikolog Doğancan
Dursun, “yetkin ebeveynlik”
davranışının ebeveynlik davra-
nışları içinde en ideali olarak
kabul gördüğünü söyledi. Bu
tanımın yıllar önce Amerikalı
Gelişim Psikoloğu Diana Blum-
berg Baumrind’in araştırma-
sıyla literatüre kazandırıldığını
belirten Dursun, ebeveynlik
tarzlarına yönelik yapılan bu
araştırmada 4 farklı sınıflama-
dan söz ettiğini belirterek şun-
ları söyledi:

“Bu tarzlardan birini dilimize
yanlış çevirip sonrasında da
anlamı değişen bu kelimeye

uygun ebeveynlik yapma ça-
bası bunları başlattı. Yaklaşık
50 yıl öncesine dayanan bu
araştırmada geçen kelime ‘aut-
horitative parent’ yetkili ebe-
veyn anlamına gelirken, bu
dilimize ‘demokratik ebeveyn’
olarak çevrilmiştir. Kelimenin
anlamından hareketle uzmanlar
ebeveynlere, ebeveynler de ço-
cuklara aktarmışlardır. 

Sonuçta da her konuda fik-
rinin sorulması, ardından ikna
edilmesi, ikna edilmezse de is-
tediğini yapmasında bir sorun
olmadığı ve ikna edilmeden
yaptırılırsa da istismara uğradı-
ğını ya da yıldırmaya (mobbing)
maruz kaldığını düşünen bir
nesil oluşturuldu, hâlen oluştu-
ruluyor da. Öncelikle açıklık ge-
tirmeliyim ki demokratik ve
yetkin kelimeleri aynı anlama
gelmez. Baumrind’in araştır-
ması kendi dilinde okundu-
ğunda zaten orada demokratik
bir davranıştan söz etmediği
anlaşılıyor.”

"YAPILAN HATA 
DEMOKRATİK OLMA 
KONUSUNDA ÇIKIYOR"
“Yapılan hata demokratik

olma konusunda“ diyen Dur-
sun, bu iddiasını tanık olduğu
olaylardan, gözlem yaptığı aile-
lerden örneklerle dile getirdi.

Klinik Psikolog Dursun, anne
babalara önerilerde de buluna-
rak sözlerini şöyle sürdürdü:

“Demokratik olmanın çocu-
ğun ve ebeveynin eşit söz
hakkı, eşit karar hakkı olduğu
düşüncesiyle her konuda fikir-
lerini almak ve onların kararını
uygulamak gerektiği gibi davra-
nışlar ortaya çıkmıştır. Yanlış
anlaşılmasın bu demek değil ki
çocuğu görmeyeceğiz, duyma-
yacağız, ihtiyaçlarına duyarsız
kalacağız! Yapılan hata demo-
kratik olma konusunda çıkıyor.
Çocuklarını sürekli ikna etme
çabalarıyla kendilerini tüketen,
yetersiz hisseden bir ebeveyn-
lik tarzı ve beraberinde yetişen
neslin her konuda aşırı bir ikna
edilmesi gerektiği inancı gelişti.
Anaokulu seçerken çocuğa
okulu gezdirip, çocuk beğen-
medi, suratı düştü, ağladı deyip
günlerce eğitimini, öğretmenini,
yerini araştırdıkları okuldan vaz-
geçen ebeveynler var. 4 yaşın-
daki bir çocuk kendisi için
faydalı olacak anaokulunu nasıl
bilebilir? Haz odaklı davranan
çocuklar, sizin gibi muhakeme
edemezler. Çocuğunun çürü-
yen dişinin çekilmesi gerek.
Ancak ebeveyn çocuğu ikna
edemedikleri için tedaviden
vazgeçtiklerini söylüyor. Çocuk

kış günü üstü olmadan atletle
dışarıya çıkmak istiyor, burada
ikna etmek için türlü oyunlar
oynanıyor, yalanlar söyleniyor.
İkna uğruna gerçeği yansıtma-
yan sahte bir dünya algısıyla
büyüyen çocuk, gerçek hayata
girince fanustan okyanusa atıl-
mış balık gibi her şeyi tehdit,
her yapılanı yıldırma sanıyor.
Çocuğunuzun bu gibi durum-

larda iyi hissetme temelli istek-
lerine göre değil, ihtiyacına
göre ebeveynlik yapmalısınız.
Çocuklarınızı durumlar karşı-
sında kısa ve öz olacak şekilde
bilgilendirin. Uzun uzun anlatır-
ken bilgiden ziyade ikna süre-
cine giriyorsanız, hatayı fark
edip dönün. Çocuğunuza üç
cümlede anlatamadığınız du-
rumlarda sessiz kalmak, bir bi-

lenden destek almak daha iyi
olur. Uzun vadede evet diye-
meyeceğiniz hiçbir davranışa,
kısa vadede evet demeyerek iyi
bir başlangıç yapabilirsiniz. Ya-
şanan durumlarda hem kendi-
niz ebeveyn olarak hem de
çocuklarınız için destek alarak
bu süreçleri kolayca atlatabilir-
siniz.” 

İHA

Yeni koronavirüs varyantı: 'Eris'
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Manisa FK deplasmanda galip!Manisa FK deplasmanda galip!Manisa FK deplasmanda galip!

MAnİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 3. hafta-
sında deplasmanda Erzurumspor FK’ya konuk oldu.
Manisa ekibi, rakibini Oğuz Gürbulak ve Burak Altıpar-
mak’ın kaydettiği gollerle 2-1 mağlup ederek haftayı 3
puanla kapattı.

Trendyol 1. Lig 3. hafta mücadelesinde Manisa Futbol
Kulübü, deplasmanda Erzurumspor Futbol Kulübü ile
karşılaştı. Erzurum Kazım Karabekir Stadı’nda oynanan
karşılaşmayı Başkan Mevlüt Aktan takip etti. 

Karşılaşmada etkili bir oyun ortaya koyan Manisa Fut-
bol Kulübü, 15’inci dakikada Oğuz Gürbulak’ın golüyle 1-0
öne geçti. Rakip Erzurumspor FK, 51’inci dakikada sporu
1-1’e getirdi. Galibiyet için ataklarını sıklaştıran Siyah-beyaz-
lılar, 64’üncü dakikada Burak Altıparmak’ın kafa golüyle
durumu 2-1 yaptı. Kalan dakikalarda başka gol olmayınca
Manisa FK, mücadeleden 3 puanla ayrıldı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 3. hafta müca-
delesinde sahasında Tuzlaspor’u konuk edecek. 2 Eylül
Cumartesi Mümin Özkasap Stadı’nda oynanacak mü-
cadele saat 17.00’de başlayacak. 

Stat: Kazım Karabekir Stadyumu
Hakemler: Mehmet Ali Özer (Hakem), Seyfettin Ünal (1. Yardımcı Hakem), Suat

Güz (2. Yardımcı Hakem), Raşit Yorgancılar (Dördüncü Hakem), Hüseyin Göçek
(VAR), Alper Çetin (AVAR).

Erzurumspor FK: Göktüğ Bakırbaş, Mustafa Yumlu, Mustafa Akbaş, Orhan
Ovacıklı, Celal Hanalp, M. Furkan Özhan (Dk.33 Yakup Kırtay), Hasan Batuhan
Artarslan (Dk.90+7 Hüseyin Mevlütoğlu), Özgür Sert (Dk.75 Paulo Lameiras),
M. Gürkan Varlık (Dk.33 Sefa Akgün), Mikhail Rosheuvel, Eren Tozlu.

Manisa FK: Alperen Uysal, Oğuzhan Berber (Dk.90+6 Bedirhan Altunbaş), Ay-
berk Karapo, Daniel Graovac, Kaan Kanak, Tugay Kacar, Oğuz Gürbulak, Burak
Altıparmak (Dk.90 David Domgjoni), Demba Diallo (Dk.90 Mamadou Cissokho),
Kerim Frei (Dk.80 Doğukan Emeksiz), Sandro Lima.

Goller: Dk.15 Oğuz Gürbulak, Dk.64 Burak Altıparmak (Manisa FK) Dk.51 Yakup
Kırtay (Erzurumspor FK)

Sarı kartlar: Dk.76 Ayberk Karapo Dk.90+3 Kaan Kanak (Manisa FK)

MAnİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 3.
haftasında deplasmanda Erzurumspor FK’ya
konuk oldu. Siyah-beyazlılar, rakibini Oğuz Gür-
bulak ve Burak Altıparmak’ın kaydettiği gollerle
2-1 mağlup etti. Teknik Direktör Osman Zeki
Korkmaz, Erzurumspor FK maçı sonrası basın
mensuplarına değerlendirmelerde bulundu. Zor
bir deplasman maçına çıktıklarını ifade eden
Korkmaz, “Maçın oynanacağı stadyum bir hafta
öncesinde belli oldu. Seyahat planımızın uzun
olması nedeniyle 2 gündür antrenman yapamı-
yorduk yani tek antrenmanla bu maça hazırlan-
dık diyebilirim. Yüksek irtifaya rağmen son
dakikaya kadar mücadele eden tüm futbolcuları-
mızı kutluyorum. Böylesi zorlu bir deplasmandan
3 puanla döndüğümüz için mutluyum” dedi.
Spor Servisi

Teknik adam
Korkmaz mutlu

2023-2024 sezonunda FIBA
Europe Cup ve Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi'nde müca-
dele edecek olan Manisa Büyük-
şehir Belediye Spor Kulübü,
kariyerinde iki Turkish Airlines
EuroLeague iki Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi şampiyon-

luğu yaşamış James Anderson'ı
kadrosuna kattı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Basketbol Takımı, kadro-
suna önemli bir ismi kattı.
Yeşil-beyazlı takım, kariyeri bo-
yunca NBA'de San Antonio
Spurs, Houston Rockets, Phila-

delphia 76ers, Sacramento
Kings, Turkish Airlines EuroLea-
gue'de Zalgiris Kaunas, Darüş-
şafaka, Khimki Moskova ve
Anadolu Efes formaları giymiş
tecrübeli forvet James Anderson
ile sözleşme imzaladı. 

Spor Servisi

Potanın Tarzanlarına yıldız isim!

TFF 3. Lig ekiplerinden
Turgutluspor, yeni sezon
hazırlıkları çerçevesinde Af-
yon’da yaptığı 2. Etap kam-
pında Fatsa Belediyespor
ile hazırlık maçında karşı
karşıya geldi. Teknik Direk-
tör Ramazan Çelik yöneti-
mindeki Turgutluspor,
sahadan 1-0 mağlup ay-
rıldı.   

Yeni sezon hazırlıklarını
Afyon’da yaptığı kamp ile
sürdüren Turgutluspor,
kamptaki son hazırlık ma-
çında Fatsa Belediyespor

ile karşılaştı. Kocatepe
Spor Kompleksi’nde oyna-
nan maçı Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın, Kulüp
Başkanı Gökhan Akın, Özel
Kalem Müdürü Ali Nasu-
hoğlu, Başkan Yardımcısı
Ercan Hızal ve Sportif Di-
rektör Sadullah Erarslan tri-
bünden izledi. 

Teknik Direktör Rama-
zan Çelik yönetimindeki
Turgutluspor, müsabakanın
her iki yarısında da farklı on
birler ise mücadele etti. Ol-
dukça çekişmeli geçen

maç Fatsa Belediyespor’un
1-0 üstünlüğü ile sona erdi. 

Maç sonunda Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin
Akın ve Kulüp Başkanı
Gökhan Akın, oyuncuları
ortaya koydukları oyundan
dolayı tebrik etti. Turgutlus-
por yarın sabah yapacağı
çalışmanın ardından Afyon
kampını tamamlayıp, izine
çıkacak ve 31 Ağustos’ta
Turgutlu'daki tesislerde ya-
pacağı çalışma ile yeni
sezon hazırlıklarına devam
edecek. İHA

Turgutluspor’da yeni sezon hazırlıkları

Cansu MERİÇ Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

EYÜPSPOR                3     3      0    0    8      0     8     9
MANİSA FK                 3     2      1    0    4      1     3     7

ÇORUM FK                 3     2      0    1    5      3     2     6

ŞANLIURFASPOR      2     2      0    0    4      2     2     6
SAKARYASPOR         3     1      2    0    2      1     1     5
BODRUM FK               3     1      1    1    1      1     0     4
ADANASPOR             2     1      0    1    3      2     1     3
GİRESUNSPOR          2     1      0    1    2      1     1     3
ALTAY                          2     1      0    1    2      2     0     3
BANDIRMA SPOR      2     0      2    0    1      1     0     2
ERZURUMSPOR FK  3     0      2    1    2      3     -1   2
ÜMRANİYESPOR       3     0      2    1    2      3     -1   2
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   2     0      1    1    0      1     -1   1
GÖZTEPE                  3     0      1    2    1      3     -2   1
BOLUSPOR                2     0      1    1    0      2     -2   1
KOCAELİSPOR          2     0      0    2    0      4     -4   0

GENÇLERBİRLİĞİ      3     2      1    0    3      1     2     7

TUZLASPOR              3     0      0    3    0      9     -9   0
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